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رئیس ستاد کل نیروهای مسلح: 
مردم از فرصت بزرگ انتخابات 
برای ساختن ایران استفاده کنند

سرلشکر محمد باقری، رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح در حاشیه حضور در انتخابات 
ضمن تأکید بر مشارکت مردم در انتخابات 
گفت: مردم ایران کاملًا با بصیرت، آگاهی، 

درک نیت های خصمانه دشمنان و ...

سخنگوی دولت: 
مشارکت در انتخابات بزرگترین 

پشتوانه کشور است
 علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت ضمن 
مشارکت در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس 
شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات 
خبرگان رهبری، تأکید کرد: مشارکت مردم در 

انتخابات بزرگترین پشتوانه کشور برای...

رئیس جمهور:
 رأی مردم تعیین کننده است

سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور با حضور 
در وزارت کشور و بازدید از ستاد انتخابات 
کشور با بیان این که انتخابات مولود انقلاب 
اسلامی است، پس از انداختن رأی خود به 
صندوق اظهار کرد: رأی مردم تعیین کننده 

است. تمام بخش های کشور با رأی ...
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ایران قوی را برنمی تابند
 

در نخستین ساعات شروع انتخابات، مردم 
مانند همیشه تصمیم درست گرفتند و پای صندوق های 
رأی آمدند آنها امیدوارند به آینده ایران و می دانند که 
مجلس قوی به ایران قوی منجر خواهد شد. فارغ از بعُد 
بین المللی که به دلایل مختلف اگر موضوع انتخابات 
اهمیت آن برای دیگر کشورها از ما بیشتر نباشد، کمتر 
هم نیست و چه بسا بعُد مهمی  به جهت نشان دادن وجهه 
یکپارچه ایران و ایرانی است، اما مسئله مهم منظر داخلی 
انتخابات است. قطعاً دیدن مشارکت پرشور مردم در 
انتخابات با وجود تمام مشکلات داخلی و گلایه ها دیدن 
صحنه هایی از چهره امیدوار مردم برای رفع این مشکلات 
از طریق انتخاب درست برای مسئولان بیش از آنچه تصور 
می شود، تعهدآور است و مسئولیت شان را سنگین تر 
می کند. اما حضور مردم این پیام غیرمستقیم را برای 
مسئولان دارد که ما هستیم و بر تصمیمات شما مسئولان 
نظارت می کنیم و شما مسئولان هر چه در توانتان است 
باید انجام دهید.  در مورد اهمیت انتخابات بسیار گفته اند، 
اما همانطور که انتخابات در نظام جمهوری اسلامی  ایران 
نقطه اتکایی مطمئن برای ارتقای امنیت ملی از طریق 
تحکیم پشتوانه های مردمی، رشد سرمایه  اجتماعی مورد 
نیاز حکمرانی و تأمین ثبات کشور محسوب می شود ولی 
خود با آسیب هایی همراه است که بخش عمده ای از آن ها 
در ساختارها و قوانین انتخاباتی کشور ریشه دارد. به هر 
روی جمهوری اسلامی  ایران بر مبنای قانون اساسی و در 
طول حیات خود همواره از انتخابات به عنوان سازوکاری 
برای مشارکت مردم در جهت تأمین جمهوریت نظام بهره 
برده و از کارکردهای مثبت انتخابات به ویژه در حوزه 
ارتقای امنیت ملی بهره مند شده است. از این رو پشتوانه 
مردمی حاصل از مشارکت و افزایش مشروعیت و مقبولیت 
نظام، توان رایزنی های بین المللی سیاست خارجی در 
راستای تحقق منافع ملی کشور را به طور چشمگیری 
افزون تر می کند  مشارکت پرشور در انتخابات زمینه ساز 
تشکیل مجلس قوی و در نهایت پشتوانه ای از جنس 
مردم جهت برداشتن گام های بلند در سیاست خارجی 
برای دستگاه دیپلماسی خواهد بود و همانطور که برخی 
 معتقدند سیاست خارجی ادامه سیاست داخلی است 
چه بسا در عرصه بین الملل نیز گره از بسیاری مشکلات 

باز شود.
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وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: 
روشنفکر ایرانی عامل وحدت  جامعه 

است

ایسنا- محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی پس از رأی دادن در تالار وحدت و در جمع 
هنرمندان، تأکید کرد که شرکت کردن هنرمندان در 
انتخابات ۱۴۰2 ، نمادی از حضور روشنفکران ایرانی 
برای تقویت وحدت جامعه است. وی در جمع خبرنگاران 
در تالار وحدمت گفت؛ خدارا شاکریم بابت امروز و 
مشارکت مردم عزیز و فرهنگی و  فرهنگ دوست ایران 
که بار دیگر یک صحنه تاریخی را خلق کردند. وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی ادامه داد: از اصحاب فرهنگ 
هنری و رسانه تشکر میکنم که علی رغم زمان کمی که 
برای هماهنگی برای حضور در خانه خودشان در تالار 
وحدت داشتند، اما با این شور و شوق و علاقه و اشتیاق 
به صحنه امدند. اصحاب فرهنگ و رسانه همیشه پیشتاز 
حرکت های وحدت آفرین هستند. اسماعیلی تأکید کرد: 
حضور امروز  اصحاب هنر و رسانه در تالار وحدت باعث 
شده که اینجا به مکانی برای نشان دادن وحدت جامعه 
روشنفکر ایرانی تبدیل شود. جامعه روشنفکر ایرانی 
پیشگام این وحدت است. با این حرکت بزرگ امروز 
در برابر دوربین های داخلی و خارجی، تالار وحدت یک 
عظمت مهم و ماندگار به خودش دید و ممنون تک تک 
هنرمندان پیشکسوت و همرمندان هستم. وی گفت: از 
حضور تک تک شما تشکر میکنم و امیدوارم امروز را 
به روزی وحدت افرین، امیدافرین و انسجام زا در تاریخ 
معاصر و حرکتی رو به جلو برای پیشرفت ایرانی قوی و 
اباد تبدیل کنیم. وزیر ارشاد در پاسخ به پرسشی درباره 
قهر و یا ناراحتی برخی از هنرمندان، گفت: حضور امروز 
اهالی فرهنگ در تالار وحدت، برای این است که نشان 
دهیم که جامعه هنری جدا از جامعخ ایرانی نیست و 
بلکه پیشگام همه حقیقت های جامعه است. امروز همه 
اصحاب هنر در شاخه ها این همگرایی را نشان می دهند. 
اسماعیلی در پایان تصریح کرد: اگر قهر و گله ای هم 
وجود دارد، ممکن است بخاطر عملکردها باشد. طبیعتاً 
برخی از آن ها ممکن است درست باشد و برخی نادرست؛ 
اما مسئله انتخابان مسئله عظمت مردم و ایران است. 
همه کسانی که ایران را دوست دارند امروز پای صندوق 
می آیند. این مهم ترین پیام جامعه هنری کشور است که 
جامعه هنری جژوی جداناپذیر و بلکه پیشرو در همه 

عرصه های هنری و تاریخ و تاریخ ساز کشور است.
وزیر ارشاد سپس در گفت وگو با رسانه ها درباره همکاری 
این وزارتخانه با مجلس آینده گفت: در برنامه هفتم 
احکام بسیار خوبی را پیش بینی کردیم. از کمیسیون 
فرهنگی مجلس یازدهم تشکر می کنم که همراهی خیلی 

خوبی با ما داشتند.

ایرنا- وزیر امور خارجه آلمان بحران انسانی و آمار 
بالای تلفات غیرنظامیان در غزه را غیرقابل توصیف 
خواند و بر لزوم اجرای دستورات دیوان بین المللی 
دادگستری درباره جلوگیری از وقوع نسل کشی در 

این باریکه تاکید کرد.
آنالنا بائربوک با صدور بیانیه ای که یک نسخه آن 
در تارنمای وزارت امور خارجه آلمان منتشر شد، 
گفت: توصیف وضعیت وخیم مردم غزه تقریباً 
غیرممکن است. کسانی که از جنگ فرار می کنند 

با گرسنگی ناشی از مرگ روبرو می شوند.
وی افزود: مردم ]غزه[ برای جان خود می جنگند 
تا بسته های کمکی پرتاب شده را بگیرند زیرا 
کامیون های کافی وارد غزه نمی شود. کودکان 
علف های هرز را جمع آوری می کنند تا خواهر و 
برادرشان چیزی برای خوردن داشته باشند. این 
درحالیست که در بیمارستان ها نوزادان بر اثر کم 

آبی و سوءتغذیه جان می دهند.
وزیر امور خارجه آلمان با اشاره به کمک های 
بشردوستانه  برلین برای مردم غزه تصریح کرد که 

این میزان پاسخگوی نیاز فلسطینی ها نیست.
به گفته وی، در هفته های اخیر تعداد کامیون هایی 
که کمک های غذایی، دارویی و سایر تجهیزات را به 
غزه رسانده اند به شدت کاهش یافته و »این روند 

غیرقابل قبول است.«

وی با اشاره به حکم دیوان بین المللی دادگستری 
درباره جلوگیری از کشتار مردم فلسطین تصریح 
کرد: اسرائیل باید به سرعت دسترسی ایمن و بدون 

مانع را برای کمک های بشردوستانه فراهم کند.
بائربوک ادامه داد: ارتش اسرائیل پس از برهم 
خوردن نظم عمومی در بسیاری از مناطق نوار غزه، 
باید مطمئن شود که کمک های بشردوستانه با 

موفقیت توزیع می شود.
رئیس دستگاه دیپلماسی آلمان همسو با 
سیاست های کاخ سفید، خواستار آتش بس موقت 
در غزه شد »تا گروگان ها )اسرای اسرائیلی( آزاد 
شوند و کمک های بشردوستانه بیشتری به مردم 

غزه برسد.«
گفتنی است که دیوان بین المللی دادگستری ماه 
پیش با صدور حکمی، نسبت به نقض »کنوانسیون 
نسل کشی« از سوی اسرائیل ابراز نگرانی و اعلام 
کرد که این رژیم باید اقدامات لازم را برای ممانعت 
از کشتار فلسطینی ها اتخاذ کند. تل آویو همچنین 
باید عدم ارتکاب به جنایت نسل کشی توسط 
نیروهایش را تضمین و اقداماتی در راستای بهبود 

اوضاع انسانی در غزه اتخاذ کند.
افزایش آمار شهدای غزه به 3۰ هزار و 22۸ نفر

گفتنی است وزارت بهداشت در غزه اعلام کرد 
شمار شهدای تهاجم اسرائیل به ۳۰ هزار و 22۸ 

نفر و تعداد مجروحان به ۷۱ هزار و ۳۷۷ نفر از 
هفتم اکتبر گذشته تاکنون، افزایش یافت.

وزارت بهداشت در غزه اعلام کرد شمار شهدای 
تهاجم اسرائیل به ۳۰ هزار و 22۸ نفر و تعداد 
مجروحان به ۷۱ هزار و ۳۷۷ نفر از هفتم اکتبر 

گذشته تاکنون، افزایش یافت.
این وزارتخانه افزود، اشغالگران اسرائیلی در 2۴ 
ساعت گذشته مرتکب ۱۶ قتل عام در نوار غزه 
شدند که در آنها ۱۹۳ نفر شهید و ۹2۰ نفر 

زخمی شدند.
وزیر دفاع آمریکا اذعان کرد رژیم صهیونیستی در 
حملات به نوار غزه بیش از 2۵ هزار زن و کودک را 

به قتل رسانده است.
همچنین لوید آستین، وزیر دفاع آمریکا اعلام کرد: 
اسرائیل از تاریخ هفت اکتبر بیش از 2۵ هزار نفر 
زن و کودک را  به قتل رسانده و باید برای محافظت 

از غیرنظامیان اقدامات بیشتری انجام دهد.
به گزارش »الخلیج آنلاین«، وزیر دفاع آمریکا در 
جریان جلسه استماع کنگره این کشور در پاسخ 
به سوالی در خصوص تعداد زنان و کودکان شهید 
شده در جنگ غزه گفت: تاکنون بیش از 2۵ هزار 

زن و کودک کشته شده اند.
این مقام آمریکایی در خصوص حمایت کشورش 
از تجاوز رژیم صهیونیستی به غزه نیز تاکید کرد 

از آغاز جنگ در غزه حدود  2۱ هزار گلوله و انواع 
مهمات نقطه زن و هدایت شونده به اسرائیل ارسال 

شده است.
گفتنی است از نخستین ساعات تجاوز رژیم 
صهیونیستی به نوار غزه پس از عملیات طوفان 
الاقصی، دولت جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا، 
موضعی تند و سختگیرانه در حمایت نظامی و 

سیاسی از  رژیم صهیونیستی اتخاذ کرد.
به نقل از میدل ایست نیوز، هم اکنون اخبار حاکی 
از آن است که تلاش ها برای رسیدن به آتش بس 
 قبل از فرا رسیدن ماه مبارک رمضان افزایش 

یافته است.
چند ساعت بعد از اظهارات آستین، سابرینا سینگ، 
سخنگوی پنتاگون گفت که وزیر دفاع بر اساس 
برآورد وزارت بهداشت غزه صحبت کرده است و 
به تعداد کل شهدای فلسطینی اشاره دارد، نه فقط 

زنان و کودکان.
سینگ در بیانیه ای گفت: »ما نمی توانیم به طور 

مستقل آمار تلفات در غزه را تأیید کنیم.«
این در حالی است که در اواخر ژانویه، مقامات 
بهداشت فلسطین اعلام کردند که تعداد شهدا در 
نتیجه حملات اسرائیل از 2۵ هزار تن و این تعداد 
به گفته وزارت بهداشت غزه اکنون از ۳۰ هزار نفر 

فراتر رفته است.

وزیر امور خارجه آلمان:

 بحران انسانی در غزه قابل توصیف نیست

ایسنا- سخنگوی شورای نگهبان گفت: طبق شواهد درصد مشارکت 
خوب و حتی نسبت به انتخابات مجلس یازدهم بهتر شده است اما 

آمار نهایی و تکمیلی را پس از اتمام فرایند اعلام می کنیم.
هادی طحان نظیف با حضور در جمع خبرنگاران حاضر در ستاد 
انتخابات کشور، اظهار کرد: از ماه ها قبل عوامل اجرایی کشور، 
دستگاه های انتظامی و شورای نگهبان برنامه ریزی های متعددی 

داشتند و با آغاز فرایند شاهد حضور مردم پای صندوق رای بودیم.
وی با بیان اینکه گزارش و مشکل خاصی از ابتدای برگزاری انتخابات 
نداشتیم، ادامه داد: گزارش هایی جزئی درباره تأخیر کار در برخی 
شعب بود که مشکلات رفع شد. در بازدیدی که از ستاد انتخابات 
انجام شد، فرایند اخذ رأی به صورت روان در حال طی شدن و 
انتخابات الکترونیکی در چهار حوزه آبادان، ملایر، قم و رشت به 

صورت روان در حال انجام است.
طحان نظیف با تأکید بر اینکه از مردم درخواست داریم حضور پای 
صندوق های رأی را به ساعات پایانی موکول نکنند، گفت: ما مشکل 
خاصی در حوزه امنیت انتخابات نداشتیم و حسب اعلام، بیش از 2۵۰ 

هزار نیرو مسئولیت انتخابات را برعهده دارند. 
وی تصریح کرد: طبق شواهد درصد مشارکت خوب و حتی نسبت به 
انتخابات مجلس یازدهم بهتر شده است اما آمار نهایی و تکمیلی را 

پس از اتمام فرایند اعلام می کنیم. 

سخنگوی شورای نگهبان درباره اینکه چه میزان تعرفه تاکنون 
در شعب اخذ رأی، توزیع شده، گفت: میزان تعرفه برای هر شعب 
پیش بینی شده است و اگر نیاز باشد بازهم تأمین می شود تا الان 
مشکل خاصی برای تعرفه نداشتیم و تعرفه به میزان کافی توزیع 

شده است.
استان های پیشرو در انتخابات

همچنین محسن اسلامی،  سخنگوی ستاد انتخابات کشور در نشست 
خبری، اظهار داشت: بر اساس آمار جامع اخذ رأی ۴۷ درصد از 
رای دهندگان خانم ها، ۵۳ درصد آقایان را تشکیل می دهند؛ همچنین 

بر اساس استعلام انتخابات، ۸۶ درصد از رای دهندگان با کارت ملی، 
۱۱ درصد با شناسنامه، ۳ درصد با گواهینامه و کمتر از ۱ درصد با 

اسناد دیگر رای دادند.
وی گفت: تاکنون استان های کهگیلویه و بویراحمد، خراسان جنوبی، 
چهارمحال و بختیاری، گلستان، لرستان، قم، خراسان رضوی، خراسان 

شمالی، ایلام و کرمان پیشرو در مشارکت در انتخابات هستند.
بیش از 3۵۰ خبرنگار خارجی انتخابات را از ایران پوشش دادند

گفتنی است بیش از ۳۵۰ خبرنگار و عوامل خبری از ۱۶۰ رسانه و 2۰ 
کشور جهان، دوازدهمین انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین 

دوره انتخابات خبرگان رهبری را از ایران گزارش می کنند.
بیش از ۳۵۰ خبرنگار و عوامل خبری از ۱۶۰ رسانه و 2۰ کشور 
جهان، حضور گسترده مردم در پای صندوق های رأی انتخابات 

مجلس شورای اسلامی  و خبرگان رهبری را پوشش می دهند.
پوشش مراسم رأی دهی رهبر معظم انقلاب و حضور در مراکز اخذ 
رأی، همزمان با آغاز انتخابات در سراسر کشور، از جمله فعالیت های 
خبری نمایندگان رسانه های خارجی است که با هماهنگی اداره کل 

رسانه های خارجی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی  انجام شده است.
انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره 
مجلس خبرگان رهبری، روز گذشته - یازدهم اسفند- به صورت 

همزمان در سراسر کشور برگزار شد.

معاون وزیر آموزش و پرورش:
مدرسه ها روز شنبه ۱۲ اسفند دایر 

است
ایرنا - مصطفی پردلی، معاون رسانه وزارت آموزش و 
پرورش با اشاره به اینکه مدارس کشور در روز شنبه 
۱2 اسفند ۱۴۰2 دایر هستند، گفت: اگر تصمیمی  بر 
تعطیلی مدارس شعب رأی گیری استان تهران گرفته 

شود اعلام می شود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:
 ۱۵ میلیون خانوار از طرح فجرانه 
کالابرگ الکترونیکی استقبال کردند

فارس- وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: تاکنون 
بالغ بر ۱۵ میلیون خانوار از طرح فجرانه کالابرگ 

الکترونیکی استقبال کرده اند.
سید صولت مرتضوی خبرداد که تا کنون بالغ بر ۱۵ 
میلیون خانوار از طرح فجرانه کالابرگ الکترونیکی 
استقبال کرده اند. مرتضوی، وزیر رفاه گفت: براساس 
آخرین آمار معاونت رفاه تا کنون بالغ بر ۱۵ میلیون 
خانوار از مجموع 2۰ میلیون خانوار از طرح فجرانه 
کالابرگ الکترونیکی استقبال کرده اند.همچنین ۱۸ 
میلیون تراکنش به این واسطه انجام شده است. اگر 
بعد خانوار را ۳.۳ نفر محاسبه کنیم، حدود ۴۶ میلیون 
و ۵۰۰ هزار نفر از مشمولان ۶۰ میلیون نفری که در 
دهک های یک تا هفت درآمدی قرار دارند، توانسته اند از 
یارانه خود در طرح فجرانه کالابرگ الکترونیکی استفاده 

کنند.

وزیر خارجه لبنان:
آماده جنگ هستیم

مهر- به نقل از الجزیره، عبدا... بوحبیب، وزیر خارجه 
لبنان در سخنانی اعلام کرد که دولت لبنان در حال 

مشورت با حزب ا... است.
بوحبیب تأکید کرد: فرستاده های بین المللی تهدید 
اسرائیل را به ما منتقل کرده اند؛ پاسخ ما آن است که 

اسرائیل باید از سرزمین های ما عقب نشینی کند.
وزیر خارجه لبنان اعلام کرد که هرگونه هجوم از سوی 
رژیم صهیونیستی به خاک لبنان به آسانی صورت 

نخواهد پذیرفت و به جنگی منطقه ای خواهد انجامید.
وی با اشاره به آمادگی لبنان برای جنگ افزود: ما خواهان 
صلح در مرزهایمان هستیم، اما در صورت تحمیل جنگ، 

برای این موضوع نیز آماده هستیم.
بوحبیب تأکید کرد که آنچه برای رژیم صهیونیستی 
اهمیت دارد بازگشت شهرک نشینان به شمال 
سرزمین های اشغالی است. همچنین وی بیان کرد که 
لبنان خواهان حل وفصل کامل مشکلات مرزی با رژیم 

صهیونیستی است.
وزیر خارجه لبنان تصریح کرد: فرانسه ایده های جدیدی 
را مطرح کرده است. ما در حال بررسی این ایده ها 

هستیم و هفته آینده به آن پاسخ خواهیم داد.
بوحبیب تأکید کرد که حزب ا... لبنان و جنبش انصارا... 
یمن اعلام کرده اند در صورت توقف حمله های رژیم 
صهیونیستی به غزه، آن ها نیز حمله های خود را متوقف 

خواهند کرد.

سخنگوی شورای نگهبان:

 شواهد نشان می دهد مشارکت این دوره از مجلس یازدهم بیشتر است

»هتل آسمان« 
سرمایه گذاری را در فارس 

مردود کرد
صفحه ۷

امام جمعه موقت شیراز با تأکید بر وحدت وکنار گذاشتن اختلافات:

رقبا تبدیل به 
رفقا شوند

حجت الاسلام سیدابوفاضل رضوی اردکانی، امام جمعه 
موقت شیراز در خطبه های نماز جمعه، با اشاره به 
سخنرانی اخیر رهبر معظم انقلاب درباره انتخابات 
اظهار کرد: معظم له دو مطلب را از ما خواسته اند که باید 
عمل کنیم. یکی حضور با شکوه و دوم انتخاب اصلح 
است. فرد سالم و اصلح را انتخاب کنیم. کسانی که 

دست پاک هستند و قوم و خویشی را کنار می گذارند.
امام جمعه موقت شیراز اظهار کرد: عده ای هستند که 
از ماه ها قبل کاندیدای مختلف را بررسی کرده و لیست 
اصلح را از منظر خودشان منتشر کرده اند. امروز اگر 
نمی دانیم به چه کسانی رأی دهیم، باید به سراغ اهالی 

صفحه ۷فکر و عالم و گروه های سیاسی برویم...

صفحه3

 اقتدار ملی با حضور مردم
 بیش از نیمی از رأی دهندگان زیر 4۰ سال سن داشتند 
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ایسنا- سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور 
با حضور در وزارت کشور و بازدید از ستاد 
انتخابات کشور با بیان این که انتخابات مولود 
انقاب اسامی است، پس از انداختن رأی 
خود به صندوق اظهار کرد: رأی مردم تعیین 
کننده است. تمام بخش های کشور با رأی 
مردم رقم می خورد و این از افتخارات نظام 
اسامی است. از روز اولی که امام فرمودند 
میزان رأی ملت است تا امروز میزان رأی ملت 
بوده است. وی افزود: این انتخابات جشن ملی 

و نماد انسجام و وحدت ملی است.
رئیس جمهور گفت: همه گروه ها، دسته جات و 
سائق سیاسی امروز با نیروهایی که دارند و 
افرادی که کاندیدا کرده اند به صحنه آمده اند 

تا یک روز باشکوه برای ملت ایران رقم بزنند. 
  پیروز این میدان، ملت بزرگ ایران است

وی با بیان این که تفاوت انتخابات در کشور 
ما دیگر نظامات سیاسی این است که هم 
کسی که خود را عرضه می کند و هم کسی 
که رأی می دهد، هردو براساس تکلیف 
عمل می کنند، ادامه داد: هردو وظیفه خود 
تشخیص می دهند که رأی بدهند و وظیفه 
خود تشخیص می دهند که خود را عرضه 
کنند؛ بنابراین پیروز این میدان، ملت بزرگ 
ایران است. همه کسانی که به وظیفه خود 
عمل کردند چه رأی بیاورند چه نیاورند، 
چه کاندیدای مورد حمایتشان رأی بیاورد 
یا نیاورد، پیروز میدان هستند چون عمل به 

تکلیف کردند.
 رأی مردم برای دولت حق الناس است

رئیس دولت سیزدهم با اظهار امیدواری 
نسبت به برگزاری انتخاباتی باشکوه، گفت: 
امیدوارم همچنان که رهبری فرزانه انقاب 
اسامی در ابتدای رأی گیری فرمودند بنا بر 
توصیه قرآن در کارهای نیک مسابقه بگذارید 
و بر دیگران پیشی بگیرید، همه مردم به 
توصیه ایشان عمل کنند و رأی خود را به 
صندوق بیندازند. رأی مردم برای دولت 
حق الناس است و همه مجریان و ناظران 
دولت وظیفه دارند آنچه مردم به صندوق 
انداختند بررسی و اعام کنند و در انجام این 

وظیفه اهتمام داشته باشند.

رئیسجمهور:

 رأی مردم تعیین کننده است

آگهی تجدید حراج حضوری1402-1614
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رهبرانقلاببعدازانداختنرأیخوددرصندوقسیار110خطاببه
ملتایران:

دوستان را خوشحال و دشمنان را ناامید کنید

حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقاب اسامی روز جمعه در همان لحظات اولیه 
آغاز رأی گیری دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسامی و ششمین دوره 
مجلس خبرگان رهبری، با حضور در حسینیه امام خمینی)ره( و در حضور بیش از 
صد خبرنگار و تصویربردار از رسانه های داخلی و بین المللی، رأی خود را به صندوق 

سیار ۱۱۰ انداختند.
رهبر انقاب اسامی بعد از انداختن رأی خود به صندوق، دوتوصیه به ملت ایران 
کردند، اول؛ درکارهای نیک پیشی بگیرید و در اولین ساعات رأی خود را به 
صندوق ها بیاندازید و دوم؛ در همه حوزه ها به همان تعدادی که لازم است رأی 

بدهید و نه کمتر.
حضرت آیت ا... خامنه ای همچنین خطاب به ملت ایران افزودند: بدانید امروز چشم 
بسیاری از مردم و افراد دارای جایگاه سیاسی در دنیا به ایران دوخته شده است، پس 

دوستان را خوشحال کنید و بدخواهان را ناامید.
در کار خیر حاجت هیچ استخاره نیست

رهبر انقاب اسامی همچنین در پاسخ به سؤالی درباره کسانی که هنوز برای حضور 
در انتخابات مردد هستند، به شعری از حافظ شاعر بزرگ ایرانی اشاره کردند و گفتند: 

در کار خیر حاجت هیچ استخاره نیست.
ایشان از خداوند متعال مسئلت کردند که روز انتخابات، روز مبارکی برای ملت ایران 

باشد و انتخابات به نتایج مطلوب برسد و به نفع ملت ایران تمام شود.

سخنگویدولت:
مشارکت در انتخابات بزرگترین پشتوانه کشور است

ایرنا- علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت ضمن مشارکت در انتخابات دوازدهمین 
دوره مجلس شورای اسامی و ششمین دوره انتخابات خبرگان رهبری، تأکید کرد: 
مشارکت مردم در انتخابات بزرگترین پشتوانه کشور برای حل مسائل اقتصادی، 
اجتماعی و همچنین مسائل اولویت دار است و موجب می شود که کشور در مسیر 

پیشرفت قرار گیرد.
 اراده کرده ایم که مسائل را با مشارکت جمعی برطرف کنیم

وی با تأکید بر اینکه آرای مردم پشتوانه محکمی برای حکمرانان چه در داخل 
و چه در خارج از کشور است، گفت: آرای مردم در مذاکرات بین المللی نشان 
می دهد که اکثریت مردم نگاهشان به حل مسائل از درون است؛ هر چند ممکن 
است انتقادات، مشکات و گایه هایی داشته باشند اما نگاهشان این است که ما 
هم توانایی حل مسائل  خود را داریم و هم اراده کرده ایم که مسائل را با مشارکت 
جمعی برطرف کنیم. سخنگوی دولت بیان کرد: هر چقدر مشارکت ما آگاهانه تر، 
هوشمندتر، مستحکم تر و باکثرت و تعداد بیشتری باشد حتما می توانیم گام ها را 
محکم تر برداریم، مسیرها را دقیق تر انتخاب کنیم و مسافت ها را سریع تر طی کنیم. 
اگر به سمت قله حرکت می کنیم با توجه به اینکه طی کردن مسیرها سختی هایی 
دارد می توانیم با پشتوانه قوی تر و سرعت بیشتر و با همدلی و وحدت بیشتر این 
مسیر را طی کنیم.بهادری جهرمی با اذعان به اینکه این روزها روز وحدت مردم است، 
افزود: همان طور که در تصاویر منتشر شده از روند برگزاری انتخابات می بینید، پیر 
و جوان، زن و مرد و سایق مختلف سیاسی، اقوام و سنین مختلف همه دور هم 
جمع شده اند و یک صدا می گویند که می خواهند مسیر کشورشان را انتخاب کنند.

دادستانکلکشور:
مردم انتخابات را اهم امور خود می دانند

باشگاه خبرنگاران- محمدکاظم موحدی آزاد، دادستان کل کشور در محل تالار 
وزارت کشور پس از بازدید از روند انتخابات بیان کرد: همان طور که امام راحل )ره( 
فرمودند مجلس در راس امور است و مقام معظم رهبری نیز فرمودند مجلس باید 
ریل گذاری کند و مشکات را حل کند. مردم با این انگیزه ای که از صبح در پای 

صندوق های رأی حاضر شدند انتظارات بسیاری از منتخبان خود دارند.
 بیگانه در این انتخابات نقشی ندارد

وی ادامه داد: مردم این بار هم دشمن را مأیوس خواهند کرد و قدر استقال سیاسی 
خود را می دانند. امروز با آزادی کامل یک انتخابات باشکوه را برگزار کردند. مردم 
ما کاماً می دانند که چه می کنند. مردم ما به فرزندان خود رأی دادند . بیگانه در 
این انتخابات نقشی ندارد.دادستان کل کشور تصریح کرد: در انتخابات مجلس، رأی 
دادن به نفع همه است و رأی ندادن به ضرر همه است. مردم با مشکاتی که دارند 
و کاستی هایی که وجود دارد با تمام وجود حضور پیدا کردند. مردم انتخابات را اهم 
امور خود می دانند. با حضور حماسی و با شکوهی که خواهند داشت همان طور که از 
ساعات اولیه رأی اطاعاتی که نشان داد همگی موفق شویم تا در این امور هم شرکت 

کنیم و روح امام و شهدای خود در انتخاب نامزد اصلح شاد کنیم.

رئیس مجلس  قالیباف،  محمدباقر  ایسنا- 
شورای اسامی پس از حضور در پای صندوق 
رأی و شرکت در دوازدهمین دوره انتخابات 
مجلس شورای اسامی و ششمین دوره انتخابات 
مجلس خبرگان در تکیه گاه آقا مرتضی علی )ع( 
محله هرندی و انداختن آرای خود به صندوق 
گفت: همان طور که بارها بر این موضوع تأکید 
کرده ایم، شرکت در انتخابات و مشارکت در 
انتخابات تضمین امنیت ملی ما و حفظ منافع 

ملی کشور است.
رئیس مجلس شورای اسامی در ادامه یادآور شد: اگر در زمان دفاع مقدس و در آن شرایط 
سخت، رزمندگان در میدان های نبرد با خون خود از کشور و انقاب اسامی دفاع کردند، بدون 
شک امروز هر رأیی که در صندوق رأی ریخته می شود به نوعی جایگزین همان مجاهدت های 

روزهای دفاع مقدس است.
وی در ادامه با اشاره به نکته دیگری که حضور پای صندوق رأی را واجب می کند، اظهار داشت: 
نکته دوم که ضرورت مشارکت را برای همه ما به عنوان یکایکی ایرانیان تکلیف می کند این 
است که ما حتماً نقاط قوت و ضعفی داریم از این رو باید بدانیم برای ایجاد تحول، تقویت نقاط 
قوت، حذف نقاط ضعف و حل مشکاتی که امروز در جامعه می بینیم و از آن رنج می بریم، تنها 

پنجره ای که می تواند این تحول را ایجاد کند، انتخابات است.
رئیس قوه مقننه در پایان تأکید کرد: ما با یک انتخابات شایسته می توانیم تغییر ایجاد کنیم و 
مسیر کارآمدی نظام در ابعاد مختلف را رقم بزنیم که ان شاءا... منجر به تقویت نظام اسامی، حل 

مشکات مردم و پیشرفت ایران عزیز ما باشد.

فارس، سرلشکر محمد باقری، رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح در حاشیه حضور در انتخابات 
ضمن تأکید بر مشارکت مردم در انتخابات 
گفت: مردم ایران کاماً با بصیرت، آگاهی، 
درک نیت های خصمانه دشمنان و با جدیت از 
صبح امروز پای صندوق های رأی حضور پیدا 

کردند و امروز روز بزرگی را رقم خواهند زد.
وی ادامه داد: مردم امروز بهترین ها را برای 
تشکیل مجلس قوی شورای اسامی و مجلس 
توانمند خبرگان رهبری اقدام خواهند کرد و 
روز بزرگی خواهد شد. عاوه بر اینکه، وظیفه 
شخصی، اسامی، انقابی و ایرانی من است تا 
در انتخابات شرکت کنم و از این حق برای 

تعیین آینده کشور استفاده کنم.
این است که جای شهیدان خالی   حقیقت 

است
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تصریح کرد: 
حقیقت این است که جای شهیدان خالی 
است و لازم بود تا در انتخابات شرکت کنم و 
به نیابت از شهیدان نیز رأی بدهم که این کار 
را انجام دادم و امیدوارم که خداوند و شهیدان 

از همه ما راضی باشند.
سرلشکر باقری گفت: مردم عزیزمان بایستی 
مجلس شورای اسامی و مجلس خبرگان 

رهبری توانمندی را تشکیل دهند که این کار 
با حضور در پای صندوق های رأی امکان پذیر 
است. آینده این کشور ۴ سال در مجلس 
شورای اسامی و ۸ سال در مجلس خبرگان 
رهبری امروز تعیین می شود و ما بایستی 
بهترین ها را انتخاب کرده و نام آن ها را در 
صندوق بیاندازیم تا این مجالس تشکیل شود. 
وی ادامه داد: من از همه ملت عزیز ایران 
به ویژه جوانان عزیز، بسیجیان دلاور و همه 
آن ها که دلشان برای ایران می سوزد، خواهش 
می کنم که هرچه زودتر پای صندوق های 
رأی حاضر شوند و از این فرصت بزرگ برای 

ساختن ایران استفاده کنند.
  هر حرفی هم که داریم طی 4 سال آینده 

با مجلسیان بزنیم
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اظهار کرد: 
هر حرفی هم که داریم طی ۴ سال آینده با 
مجلسیان بزنیم و آن ها باید حرف های ملت ما 
را در تدوین قوانین، نظارت بر قوه مجریه دنبال 
کنند؛ اگر مجلس ناتوان نامناسب و یا پشتوانه 
جمعیتی بالا نداشته باشد قطعاً نخواهد 
توانست کار خود را به درستی انجام بدهد.

سرلشکر باقری درباره حضور رأی اولی ها در 
انتخابات امسال خاطرنشان کرد: من به خاطر 

دارم که در ابتدای انقاب اسامی در خصوص 
رأی آری به جمهوری اسامی رأی اولی بودم 
تا به تازگی به ۱۸ سالگی رسیده بودم و شور 
و شوق فراوانی داشتم. اکنون هم جوانان 
سال آخر دبیرستان و سال اول دانشگاه شور 
و شوقی برای حضور در انتخابات دارند. وی 
ادامه داد: آنچه در فضای مسموم مجازی برای 
نیامدن به پای صندوق ها به جوانان ما خطاب 
می شود خواست دشمن است؛ چرا که دشمن 
هیچ گاه خیرخواه ملت ایران نیست و با آینده 

درخشان برای ایران مخالف است.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پایان 
تصریح کرد: جوانان عزیز آینده این کشور 
را می سازند و راه ساخت کشور نیز صندوق 
رأی است و ان شاءا... همه جوانان عزیزمان با 
جدیت پای صندوق ها آمده و بهترین ها را با 
رأی خود انتخاب کنند تا بتوانند آینده را بهتر 

بسازند.

رئیسمجلس:

 تنها پنجره تقویت نقاط قوت و حذف نقاط 
ضعف شرکت در انتخابات است

رئیسستادکلنیروهایمسلح:

مردم از فرصت بزرگ انتخابات برای ساختن ایران استفاده کنند

متراژ کد نوسازیمورد مزایدهردیف
 سپرده شرکتبهای پایه مزایده )ریال()مترمربع(

آدرس در مزایده )ریال(

زمین مسکونی شهرک 1
گلستان

10-76-926-8

1078/1398/897/000/00019/944/850/000

شهرک گلستان، بلوار 
شهید پورشید

10-76-926-9

10-76-926-10

زمین مسکونی خیابان 2
صاحب الامر

4-21-108-241
بلوار امیر کبیر، خیابان 382/05127/986/750/0006/399/337/500

صاحب الامر
4-21-108- 242

خانه قدیمی خیابان 3
خیابان سعدی، بن 13501/79120/429/600/0006/021/480/000-3-6-8سعدی

بست 4

4
زمین تجاری- اداری پل 
کابلی ولی عصر )دارای 

موافقت اصولی(
3-64-1-13235/21/617/600/000/00080/880/000/000

پل کابلی ولی عصر، 
تقاطع بلوار شهید مدرس 

و بلوار سلمان فارسی

املاک ردیف های 1 الی 3، قابلیت فروش بصورت نقدی و یا تهاتر با مطالبات قطعی اشخاص حقیقی و حقوقی از شهرداری شیراز را دارند.
ملک معرفی شده در ردیف 4، قابلیت فروش بصورت نقدی یا نقد و اقساط )به استناد مصوبات شماره 1401/244/ص مورخ 1401/01/22 و شماره 

1401/10298/ش مورخ 1401/07/26 شورای اسلامی شهر شیراز( و یا تهاتر با مطالبات قطعی اشخاص حقیقی و حقوقی از شهرداری شیراز را دارد. 
همچنین بخش نقدی مورد نقد و اقساط می تواند به صورت تهاتر با مطالبات قطعی اشخاص حقیقی و حقوقی از شهرداری شیراز باشد.

مبلغ سپرده شرکت در حراج )ریال(مدت اجارهظرفیتمکاننام پارکینگردیف

روباز فضیلت 1
ضلع شمالی 

231/400/000دو ساله25چهارراه فضیلت 



نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز:
امنیتوپیشرفتباحضوردرانتخاباتمیسرمیشود

آیت ا... لطف ا... دژکام، نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز 
با اشاره به ضرورت حضور در انتخابات گفت: هر ایرانی در هر نقطه ای که 

برای امنیت و آبادی منطقه خودش دل می سوزاند، پای صندوق می آید.
آیت ا... دژکام با حضور در حرم مطهر حضرت شاهچراغ )ع( رأی خود را 
در صندوق اخذ رأی انداخت. وی سپس در جمع خبرنگاران گفت: یک 
حماسه جدید با همت و تاش مردم ایران خلق خواهد شد که از یک 
طرف دشمنان اسام و ایران از اینکه بتوانند در سرنوشت این کشور دخالت 
کنند و نقشه های استعماری خود را پیش ببرند، ناامید خواهند شد و از 
سوی دیگر امیدواریم این انتخابات زمینه سعادت و عزت و سربلندی هر 

چه بیشتر برای همه ایرانیان عزیز و مردم شریف کشورمان را فراهم کند.
آیت ا... دژکام اظهار کرد: هر ایرانی در هر نقطه ای که برای امنیت و آبادی 
منطقه خودش دل می سوزاند، پای صندوق می آید و امیدواریم هر آنچه مایه 

سعادت دنیا و آخرت مردم عزیزمان است محقق شود.
امام جمعه شیراز در پایان ضمن تشکر از کلیه عوامل برگزاری انتخابات، 
گفت: از حرم سوم اهل بیت به همه هموطنان عزیز درود می فرستیم و 

نایب الزیاره همه هستیم.

رئیس پلیس فارس: 
استقبالمردمازانتخاباتنشانازبزرگیآنهاست

سردار رهام بخش حبیبی، فرمانده انتظامی فارس با حضور در حرم 
مطهر حضرت شاهچراغ)ع(، ضمن بازدید از وضعیت صندوق مستقر در 
حرم مطهر، رأی خود را در صندوق اخذ رأی انداخت و سپس در جمع 

خبرنگاران حضور یافت.
وی گفت: نیروهای پلیس همزمان با برقراری نظم و امنیت در نقاط مختلف، 
وظیفه خودشان می دانند که در انتخابات هم شرکت کنند؛ زیرا همه ما 
خود را مدیون امنیتی که نظام جمهوری اسامی برایمان فراهم کرده است، 
می دانیم. فرمانده انتظامی فارس اظهار کرد: تعدادی از نیروهای پلیس 
فارس حتی از روز پنج شنبه در شعب اخذ رای مستقر شده بودند و بقیه هم 

روز رأی گیری سر صندوق ها حاضر شدند.
حبیبی با اشاره به میزان حضور مردم در انتخابات اظهار کرد: از تمام استان 
فارس برای میزان حضور در انتخابات استعام گرفتیم و بسیار خوشحال 
شدیم، چراکه هنوز بسیاری از شعبه های اخذ رأی هنوز آغاز به فعالیت 
نکرده بود که مردم در آن ها تجمع کرده بودند و این نشان از شعور و بزرگی 

مردم ماست.

پاسخگوییمستقیممدیریتشهریشیراز
بهشهرونداندرهفتهجاری

مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب پاسخگویی تلفنی مدیریت 
شهری به شهروندان از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح »روی 
خط شهر« پاسخگوی مستقیم شهروندان هستند. شهرام سبزیان فرد، علی 
فراشائیان و مسعود قادری به ترتیب شهرداران مناطق ۱۰، ۱۱ و ۶ در 
روزهای شنبه، یک شنبه و دوشنبه ۱۲، ۱۳ و ۱۴ اسفندماه پاسخگوی 
مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ خواهند بود. در ادامه 
پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری شیراز به مسائل مردمی؛ حسام الدین 
اسدزاده شهردار منطقه ۴ و روح ا... خوشبخت رئیس سازمان مدیریت 
پسماند در روزهای سه شنبه و چهارشنبه ۱۵ و ۱۶ اسفندماه پاسخگوی 

شهروندان خواهند بود.

کشف22فقرهسرقتدرشیراز
سرهنگ کاووس حبیبي، رئیس پلیس آگاهي استان فارس از دستگیري 

سارق منزل و کشف ۲۲ فقره سرقت در شیراز خبر داد.
سرهنگ حبیبي بیان کرد : در پي وقوع چند فقره سرقت منزل در برخي از 
محله هاي شهر شیراز، رسیدگي به پرونده در اختیار کارآگاهان اداره مبارزه 
با سرقت پلیس آگاهي قرار گرفت. وي ادامه داد: با انجام اقدامات اطاعاتي 
و پلیسي، در نهایت یک متهم شناسایي و طي یک عملیات منسجم در 

مخفیگاهش دستگیر شد.
حبیبي با بیان اینکه متهم در بازجویي هاي پلیسي به ۲۲ فقره سرقت منزل 
اعتراف کرد، گفت: در این رابطه یک خریدار اموال مسروقه نیز دستگیر و 

مقادیري اموال مسروقه از آن کشف شد.
رئیس پلیس آگاهي استان فارس تصریح کرد: نصب حفاظ هاي نرده اي بر 
روي دیوارها و بالاي درب عامل بازدارنده و مهمي در پیشگیري از سرقت 

منزل مي باشد.

ثبتنامبیشاز2هزارنفرازفارس
برایاعزامبهحجتمتع

علیرضا زینلی، مدیر حج و زیارت استان فارس در خصوص این خبر بیان 
کرد: سهمیه استان فارس برای حضور در حج تمتع سال آینده ۳ هزار و 

۲۵۰ نفر است که تاکنون ۲ هزار و دویست نفر ثبت نام کرده اند.
reserve.haj.ir وی اضافه کرد: اولویت ثبت نام با افرادی است که در سامانه 

پیش ثبت نام کرده و وجه علی الحساب به مبلغ ۱۴۰ میلیون تومان را 
پرداخت کرده باشند. زینلی افزود: باقی مانده زائران هم از یک شنبه ۱۳ 
اسفند فرصت داند با مراجعه به سایت سازمان حج و زیارت یا کاروان های 

زیارتی معتبر ثبت نام کنند.
وی افزود: زائران حج تمتع در قالب ۲۴ کاروان و از اوائل خرداد سال آینده 
به سرزمین وحی مشرف می شوند. به گفته این مقام مسئول افرادی که در 
کاروان های حج تمتع سال ۱۳۹۹ نام نویسی و وجوه مربوط را واریز کرده 
بوده و انصراف نداده اند، می توانند با طی فرآیند ثبت نام، کاروان خود را 
انتخاب کنند. سهمیه حجاج و عوامل حج جمهوری اسامی ایران در حج 
تمتع آینده ٨۷ هزار و ۵۵۰ نفر است که این تعداد در قالب ۶۱۴ کاروان از 

اواخر اردیبهشت ۱۴۰۳ به سرزمین وحی اعزام می شوند.

ثبتبیشاز2۳هزارازدواجدرفارس
سید عباس  هاشمی، مدیرکل ثبت احوال استان فارس از ثبت ۲۳ هزار و 

۱۴٨ مورد ازدواج در استان تا پایان بهمن سال جاری خبر داد.
 هاشمی در تشریح آمار وقایع حیاتی سال جاری، اظهار کرد: تا پایان بهمن 
سال  جاری ۲۳ هزار و ۱۴٨ مورد ازدواج و ۹ هزار و ۹۲۹ مورد طاق در 
سطح استان ثبت شده است. او افزود: در این بازه زمانی ۲۳ هزار و ٨۶۱ 
مورد وفات ثبت شده است که از این میزان ۱۳ هزار و ۷۲۴ نفر مرد و ۱۰ 

هزار و ۱۳۷ نفر زن بوده است.
مدیرکل ثبت احوال استان فارس همچنین در خصوص تعداد ولادت در 
سطح استان خاطرنشان کرد: در سال جاری ۵۱ هزار و ۹۷۲ مورد ولادت 
ثبت شده است که از این تعداد ۲۶ هزار و ۹۰٨ پسر و ۲۵ هزار و ۶۴ ولادت 

دختر ثبت شده است.
هاشمی اضافه کرد: بیشترین فراوانی نام انتخابی برای فرزندان متولد شده 
در دختران دلوین، فاطمه، رستا، زهرا و آوینا و نام انتخابی پسران آی هان، 

امیرعلی، حسین، شاهان و آراد بوده است.
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در جلسه ای با حضور 
سامت،  کمیسیون  رئیس 
خدمات  و  زیست  محیط 
شهری شورا، معاونین برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی 
و محیط زیست و خدمات شهری و مدیران شهرداری، 
 برنامه ریزی و نحوه کنترل دقیق پروژه های شاخص 

کمیسیون بررسی شد.
 مسعود زارعی، رئیس کمیسیون خدمات شهری شورا با 
اشاره به اقدامات اصولی و اساسی در خصوص توجه به 
پروژه های مربوط به حوزه خدمات شهری در بودجه سال 
۱۴۰۳ عنوان کرد: مهم ترین اقدام اصولی، زیربنایی که در 

دستور کار کمیسیون قرار گرفت و با همراهی و همکاری 
معاونت برنامه ریزی اتفاق افتاد، تبدیل عناوین بسیار گسترده 

پروژه ها در سنوات گذشته، به ۵۹پروژه بود.
وی افزود: از ابتدای امسال نیز از بین تعداد کثیر پروژه ها، ۱۵ 
پروژه زیرساختی اساسی و اصولی که ابرپروژه نام گرفته در 
دستورکار رصد و پیگیری مستمر و هفتگی کمیسیون قرار 
گرفت که ان شاءا... تا پایان سال آینده این پروژه ها را به نتایج 

مطلوب قابل ارائه به مردم خواهیم رساند.
زارعی با اشاره به روند نحوه رصد، کنترل و پیگیری 
ابرپروژه ها توسط کمیسیون گفت: نتیجه ارزیابی در فرآیند 
کمیسیون، عملکرد کارکنان مجموعه شهرداری را مشخص 
کرده و گزارش آن نیز ماهانه با حضور شهردار مورد بررسی 
قرار می گیرد که می تواند ماک برای انتخاب مدیران، 

تشویق و تذکر در جهت بهبود فعالیت ها باشد.
زارعی، عضو شورای اسامی شهر شیراز در ادامه گفت: 

به جای اینکه ما پروژه ها را سالیانه در زمان تفریغ بودجه 
بررسی کنیم بنای کمیسیون آن است که هر ماه تقریباً 
 شبیه تفریغ، کنترل جدی به خصوص روی ۱۵ پروژه ای 
که بسیار حائز اهمیت می باشد، داشته باشیم تا به نتیجه 

مطلوب برسیم. 
  تعریفداشبوردویژهکنترلابرپروژههایخدماتشهری

رئیس خدمات شهری با اشاره به اهمیت ارزیابی و کنترل 
پروژه ها در مدیریت شهری گفت: ارزیابی و رصد مستمر 
باعث می شود تا سیستم به صورت دقیق و صحیح 
 کار را طبق زمان بندی انجام دهد و ناهماهنگی های

 احتمالی پیش رو را کاهش دهد. بنابر همین امر مهم، 
کمیسیون سامت، محیط زیست و خدمات شهری در 
نظر دارد تا با استفاده از نرم افزارهایی که توسط معاونت 
برنامه ریزی طراحی و پایه گذاری شده است، داشبورد ویژه 
کنترل ابرپروژه های حوزه خدمات شهری برای کمیسیون 

نیز تعریف شود.
زارعی خاطرنشان کرد: اقدامات بسیار مؤثر در حوزه معاونت 
برنامه ریزی در نهادینه کردن استفاده کلیه حوزه های 
شهرداری از سیستم Pmo با هدف ارزیابی دقیق، تهیه 
گزارشات جامع، بررسی دقیق میزان عقب افتادگی پروژه ها 
و علل آن انجام گرفته است که نتایج آن سیستم کنترلی 
می تواند در برنامه ریزی و پیشرفت پروژه ها طبق زمان بندی 
به مدیران هشدار دهد و کمک کند. که این اقدامات قابل 
تقدیر است. این مسئول در پارلمان شهری شیراز در پایان 
عنوان کرد: در جلسات آینده، همین موضوع را با معاونت 
مالی دنبال خواهیم کرد تا در بخش مالی در واگذاری 
اعتبارات در زمان های مورد نیاز پروژه ها طبق زمان اعام 
شده توسط سیستم Pmo در نظر گرفته شود تا پروژه ها با 
توقف مواجه نشوند و نظام پرداخت بر اساس اولویت بندی و 

عادلانه صورت پذیرد.

پایتخت شعر و 
شعور و فرهنگ 
 و پایتخت محیط زیست آسیا و سومین حرم 
اهل بیت )ع( همواره از کانون های مهم و 
حماسه آفرین در عرصه های مختلف کشور 
بوده است، ۱۱ اسفندماه نیز شهروندان با 
حضور پرشور در پای صندوق های رأی حماسه 
دیگری خلق کرد. در این راستا مسئولان 
برای تسهیل حضور شهروندان  تمهیداتی 
 در پای صندوق های رای در این کان شهر 

اندیشیدند.
مردم استان فارس در حالی پیش از آغاز فرایند 
رأی گیری، راهی بیش از ۳ هزار و ۵۱۴ شعبه 
اخذ رأی در قالب ۲۵۰۵ شعبه ثابت و ۱۰۰۹ 
شعبه سیار اخذ رأی پیش بینی شده در این 
استان شدند که دمای هوا در برخی شهرها 
از جمله شهر شیراز نزدیک به صفر بود و در 
برخی دیگر از شهرها تا پنج درجه سانتیگراد 

زیر صفر رسید. 
فرآیند اخذ رای انتخابات مجلس شورای 
اسامی و مجلس خبرگان رهبری رأس ساعت 

٨ روزگذشته آغاز شد.
مردم در پای صندوق های رأی در حالی که 
انگشت های آبی شده خود را در مقابل دروبین ها 
به نمایش می گذاشتند از نمایندگان آینده خود 
در مجلس تحول در حوزه اشتغال با ایجاد 
قانون های مشخص، جلوگیری از فساد مالی و 
استفاده از ظرفیت گردشگری شیراز در بحش 

استغال صحبت می کردند. مردمی که همیشه 
در سروقت در صحنه حضور بهم می رسانند 
 تا برای اقتدار این کشور از هیچ کوششی 

دریغ نکنند.
فارسدراتصالبرخطبرایفرآیندرأیگیریدر

کشورپیشتازاست
گفته معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری فارس تا ساعت تنظیم گزارش 
روز ۱۱ اسفند براساس استعام های آناین و 
آفاین انجام شده ۷۷۰ هزار نفر از واجدین 
به  را  استان رأی خود  رأی در   شرایط 

صندوق انداخته اند.
اسماعیل قزل سفلی در یک نشست خبری 
اظهار داشت: دوازدهمین دوره انتخابات مجلس 
شورای اسامی و ششمین دوره انتخابات 
مجلس خبرگان رهبری همزمان با سراسر 
 کشور در ساعت ٨ صبح در سراسر فارس 

آغاز شد.
وی اعام کرد: فارس در اتصال برخط برای 

فرآیند رأی گیری در کشور پیشتاز است.
به گفته معاون استاندار فارس، در سه دقیقه 
نخست آغاز فرآیند رأی گیری حدود ۱۳۳ نفر 

آرای خود را به صندوق های رأی انداختند.
قزل سفلی ادامه داد: یکی از مدارک پنجگانه 
شامل شناسنامه، کارت ملی، کارت پایان 
خدمت، گذرنامه و گواهینامه برای اخذ آرا 

مورد نیاز است.
وی همچنین با بیان اینکه سن انتخابات 

کنندگان در زمان اخذ رأی باید ۱٨ سال تمام 
باشد، عنوان کرد: پس از اتمام مهلت قانونی 
رأی گیری با دستور وزیر کشور قابلیت تمدید 

وجود دارد.
معاون استاندار فارس تأکید کرد: برای اینکه 
حقی از نامزد های محترم ضایع نشود، رأی 
دهندگان نام و نام خانوادگی کاندیدای مورد 
نظر همراه با کد انتخاباتی را در فرمی که در 

اختیار آن ها قرار می گیرد، درج کنند.
قزل سفلی همچنین بیان کرد: شور و نشاط 
خوبی در شعب اخذ رأی در استان برقرار است 
و پیش بینی می شود حضور گسترده مردم یکبار 

دیگر در تاریخ ثبت شود.
وی با بیان اینکه به صورت برخط میزان تعرفه 

شعب توسط ستاد انتخابات فارس کنترل و 
پیگیری می شود، تأکید کرد: تعرفه به میزان 
کافی در شعب وجود دارد و مراکز پشتیبانی 

تعرفه نیز تعریف شده است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
فارس در خاتمه سخنانش گفت: ۴ صندوق 
برای اقلیت ها )ارامنه، کلیمیان و زرتشتی ها( 

در فارس نیز پیش بینی شده است
وی اظهار کرد: حضور جوان های زیر ۴۰ سال 
در انتخابات استان فارس بسیار بالا بوده است 
و حدود ۶۰ درصد رأی دهندگان تا ساعت ۲ 
بعد از ظهر در فارس زیر ۴۰ سال سن دارند و 
حدود ۵۴ درصد نیز مردان و ۴۶ درصد زنان 

هستند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
فارس افزود: مشکل امنیتی خاصی در سطح 

فارس وجود نداشته است.
وی گفت: باتوجه به شرایط انتخابات، کار 
شمارش آرا و اعام نتایج اولیه در حوزه های 
انتخابیه استان به جز شیراز حدود یک ساعت و 
نیم بعد از اتمام مهلت رأی گیری و بعد از تأیید 
نهایی دستگاه های بالادستی اعام می شود و 
پیش بینی زمان اعام نتیجه انتخابات حوزه 
انتخابیه شیراز و زرقان نیز ساعات اولیه صبح 

امروز ۱۲ اسفندماه باشد.
مدیرکل آموزش و پرورش فارس نیز با اشاره 
به ۳٨ هزار دانش آموز رأی اولی در استان گفت: 
رأی اولی ها اولین حضور سیاسی خود را به 

نمایش  گذاشتند.
 فرشید قاسمی در حاشیه فرآیند رأی گیری در 
دبیرستان نمازی شیراز که با حضور استاندار 
فارس آغاز شد، اظهار داشت: امسال نزدیک به 
۳٨ هزار دانش آموز رأی اولی در فارس داریم 
که قریب به ۱۵ هزار نفر از آنها مربوط به شهر 

شیراز است.
وی با اشاره به اینکه برخی از شعب اخذ رأی 
در شیراز و دیگر شهرستان ها برای نخستین بار 
به رأی اولی ها اختصاص داده شده است، اظهار 
داشت: شعبه اصلی در شیراز برای رأی اولی ها، 
دبیرستان نمازی پیش بینی شده و قراراست 
اولین حضور سیاسی دانش آموزان در این 

مدرسه ماندگار شود.

اقتدارملیباحضورمردم
 بیش از نیمی از رأی دهندگان زیر 40 سال سن داشتند 

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شیراز مطرح کرد:

 اهمیت کنترل و ارزیابی پروژه ها در بهبود عملکرد مدیریت شهری

محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس با حضور در 
حرم مطهر حضرت شاهچراغ )ع( ضمن بازدید از 
شعبه اخذ رأی در این حرم مطهر، دقایقی را با 

خبرنگاران صحبت کرد.
وی گفت: مردم ایران می توانند خود در 
تعیین سرنوشتشان دخالت کنند و مؤثرترین 
تصمیم گیرنده برای تعیین سرنوشت خود باشند 

و این مرهون انقاب و خون شهداست.
انتخابات اظهار کرد: بار دیگر مردم کشورمان در 
صحنه حاضر خواهند بود و با حضور پرشکوه و 
پر رنگ خود در راستای تعیین سرنوشت رأی 
خواهند داد و نشان خواهند داد که هم تقوا را 

رعایت می کنند و هم دیانت دارند.
استاندار فارس گفت: امید است که متخصصان 

امور را به عهده بگیرند و مبارزه با فساد را 
سرلوحه فعالیت ها و تصمیمات خود قرار دهند و 
منافع ملی را بر منافع شخصی خود ترجیح دهند.
حضورجواناندرحوزههایاخذرأیدرقالب

عواملاجراییونظارتی
همچنین استاندار فارس به همراه حجت الاسام 
موسوی، رئیس دادگستری استان و رئیس 
هیئت نظارت بر انتخابات و بحرینی دادستان 
مرکز استان با حضور در اتاق کنترل وضعیت 
ستاد انتخابات استان از نزدیک در جریان روند 
برگزاری انتخابات دوازدهمین دوره مجلس 
شورای اسامی و ششمین دوره مجلس خبرگان 

رهبری در سراسر استان فارس قرار گرفتند. 
استاندار فارس در این جلسه از زحمات چند ماهه 
اعضا این ستاد و هیئت نظارت استان تقدیر کرد 
و نظم و هماهنگی در اجرا را منوط به فعالیت 
همراه با درایت، فکر، منطق، علم و دوستی 
دانست و افزود: همین دوستی ها و محبت ها و 
برادری ها کار استان را سامان داده و قطعاً دست 
خداوند متعال با همین جمع شدن هاست که 

شاهد برکات متعدد آن هستیم.
وی در ادامه به بیان برخی نکات پرداخت و گفت: 
شخصاً هیچ نامزدی را به دیگران معرفی نکرده 
و نمی کنم؛ سو گیری مجریان انتخابات زیبنده 

نظام نیست و ما خودمان و سایر مجریان استانی 
را از این امر، برحذر داشته ایم.

 ایمانیه به حضور پرشور و فراوان جوانان در 
حوزه های اخذ رأی در قالب عوامل اجرایی و 
نظارتی به عنوان یکی از نکات مهم این دوره از 
انتخابات نام برد و گفت: این حضور برای جوانان 
و نوجوانان اعتماد سازی می کند که مسئولین و 
مجریان نظام، انتخابات را شفاف برگزار می کنند.

در راستای تقویت سامت انتخابات، افراد خبره 
و باتجربه به عنوان نماینده استاندار به برخی 
حوزه های انتخابیه اعزام شدند تا حداکثر دقت در 

برگزاری سالم انتخابات صورت پذیرد.
تسهیلدراموراتمربوطبهاخذرأی

نماینده عالی دولت در فارس در انتها بر تسهیل 
در امورات مربوط به اخذ رأی تأکید کرد و 
خاطرنشان ساخت: ستاد انتخابات موظف است 
از نظر مکانی و زمانی و با رعایت قانون انتخابات 
شرایط لازم را برای عاقه مندان به شرکت در 

بزرگ ترین رویداد سال ۱۴۰۲ فراهم کنند.
 در این جلسه اسماعیل قزل سفلی، معاون 
سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری و رئیس 
ستاد انتخابات استان و برخی دیگر از اعضای 
ستاد انتخابات فارس به ارائه گزارشات حوزه خود 

پرداختند.

 محمدحسین رحمانی خلیلی، معاون برنامه ریزی 
و امور هماهنگی بنیاد مسکن انقاب اسامی 
کشور در سفر به استان فارس در نشست 
شورای معاونین بنیاد مسکن فارس که با 
حضور حجت الاسام سید علی نجفی مسئول 
دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن فارس،  
حمیدی مدیرکل بنیاد مسکن انقاب اسامی 
استان فارس و سامات مدیرکل فناوری اطاعات 
و ارتباطات بنیاد برگزار شد، ضمن بیان تغییرات 
جدید در نمودار سازمانی این نهاد که به تأیید 
شورای مرکزی بنیاد مسکن رسیده است از ایجاد 
حوزه معاونت برنامه ریزی و همچنین دفتر نظارت 
راهبردی و مدیریت عملکرد این نهاد خبر داد. 
وی اضافه کرد : بنیاد مسکن یک نهاد انقابی 
است که از بطن انقاب و با فرمان امام راحل 
بنیان گذارده شد و در همه مناطق روستایی 
مأموریت توسعه و محرومیت زدایی دارد، ایجاد 

این معاونت در استان ها نیز تسهیل کننده کار 
توسعه و محرومیت زدایی است. رحمانی خلیلی 
اضافه کرد: توسعه روستایی به عنوان هدف 
توسعه و یا راهبرد دستیابی به آن در بسیاری 
از جوامع که بخش زیادی از جمعیت آنها در 
روستاها زندگی می کنند، مورد تأکید است. با 
توجه به نقش برنامه ریزی در دستیابی به توسعه 
و در نظر گرفتن این مطلب که برنامه ریزی به 
عنوان یک فرایند دارای مراحل مختلفی از جمله 
تهیه برنامه، اجرا، نظارت و ارزشیابی می باشد، 
ایجاد این معاونت در بنیاد مسکن استان ها 

ضرورت دارد.
علیرضا حمیدی، مدیرکل بنیاد مسکن 
استان فارس نیز ضمن تشکر از حضور معاون 
برنامه ریزی بنیاد مسکن کشور، ایجاد این 
معاونت را ضروری دانست و گفت : قطعا این اقدام 
با بهره گیری از نیروهای کاردان خاء برنامه ریزی 

دقیق در راستای توسعه روستایی را در استان 
فارس پر می کند.

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس اضافه کرد: 
باتوجه به ماهیت چند بعدی فعالیت های توسعه 
روستایی و این باور که برنامه ریزی توسعه 
روستایی با تمرکز بر یک بعد تحقق نمی یابد، 

ایجاد این معاونت ضروری تر به نظر می رسد.
وی با اشاره به اینکه عبارت توسعه همه جانبه 
یا یکپارچه برای توجه به اهداف مختلف توسعه 
روستایی استفاده می شود، گفت: رشد وتوسعه 
جوامع برحسب زمان و مکان و با توجه به زیست 
و فعالیت بخشی ازآنها درفضاهای روستایی 
وابسته است، برنامه ریزی و توسعه روستایی 
مفهوم و مصداق مهمی است که با برنامه ریزی 
عجین و همراه است. معاونان و مدیران بنیاد 
مسکن نیز در این نشست برخی از دیدگاه ها و 

نقطه نظرات خود را مطرح کردند.

محمدحسن اسدی، شهردار شیراز 
پس از انداختن رأی خود در صندوق 
آرا در جوار آرامگاه حافظ اظهار 
کرد: در روز مهم و سرنوشت ساز ۱۱ 
اسفندماه شاهد برگزاری دو انتخابات 
خبرگان  مجلس  دوره  ششمین 
انتخابات  رهبری و دوازدهمین دوره 
مجلس شورای اسامی هستیم که از 
 مردم شریف شیراز سومین حرم اهل

 بیت )ع( و شهر فرهنگی، کهن و تمدن ساز 
خواستارم به وظیفه ملی و دینی خودشان عمل کنند و در پای صندوق های رأی حاضر شوند.

نبایدرأیخودمانرادستکمبگیریم
وی با بیان اینکه نباید رأی خودمان را دست کم بگیریم، تصریح کرد: اگر نسبت به سرنوشت 
و آینده خودمان حساس بوده و امیدوار باشیم، با احساس مسئولیت در پای صندوق های رأی 

حاضر شویم و با صابت برای اعتای نظام مقدس جمهوری اسامی گام برداریم.
شهردار شیراز گفت: هر فردی که این سرزمین و نظام مقدس اسامی را دوست دارد، باید در 

این روز سرنوشت ساز با آمدن پای صندوق های رأی برای رقم زدن آینده ای بهتر گام بردارد.
اسدی با بیان اینکه یک شهر خوب جز با همراهی شهروندان خوب و فهیم ساخته نمی شود، 
افزود: اگر این کان شهر شهرت جهانی دارد و در سال ۲۰۲۴ در بین کان شهرهای آسیایی 
 به عنوان پایتخت محیط زیست آسیا شناخته شد، به دلیل مردم خوب و شهروندان 

فهیم آن است.

استاندار فارس: 

مردم مؤثرترین تصمیم گیرنده برای تعیین سرنوشت خود هستند
شهردار شیراز بیان کرد: 

حضور در پای صندوق  رأی گامی باصلابت 
در اعتلای نظام اسلامی

تی
حیا

ره 
اه

: ط
س 

عک

گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل شهری و ترافیک شهرداری صدرا خبر داد:معاونت تازه تأسیس برنامه ریزی ، پیشران برنامه های توسعه در بنیاد مسکن

 افزایش ساعت شبانه فعالیت ناوگان
 حمل و نقل عمومی صدرا

رستم پور، رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل و ترافیک شهرداری صدرا از افزایش ساعت 
فعالیت شبانه ناوگان حمل ونقل عمومی صدرا خبرداد و گفت: با هدف ارتقای کمیت و کیفیت 
خدمات رسانی به شهروندان خدمات رسانی خطوط اتوبوسرانی صدرا در روزهای پایانی سال از 

ساعت ۲۲ به ساعت ۲۴ افزایش یافت. 
رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل و ترافیک شهرداری صدرا گفت : طی همراهی مدیریت 
شهری صدرا و با تأکید اعضای شورای اسامی شهر صدرا به منظور تأمین رفاه حال 
 شهروندان و امنیت هرچه بیشتر در جابه جایی مسافران در روزهای پرترافیک پایانی سال 
با افزایش فعالیت اتوبوس های شهری صدرا موافقت شد. رستم پور گفت: این اقدام در 
 راستایی پاسخگویی به نیاز شهروندان و رفاه حال مسافران ناوگان حمل و نقل عمومی 

صدرا اجرا شده است.
رستم پور عنوان کرد: این طرح به پیشنهاد روح ا... شجاعیان، رئیس کمیسیون حمل و نقل و 
ترافیک شورای اسامی صدرا با هدف افزایش رضایتمندی و پاسخگویی به نیاز شهروندان، 
مطرح شد که به تصویب شورا نیز رسید. جای تشکر و قدردانی دارد و نشان از تصمیم گیری 

پارلمان شهری صدرا در رفع نیازهای شهروندان شهر صدرا است.
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سناتوردموکراتآمریکایی:
»نتانیاهو« فاجعه بزرگی در غزه ایجاد کرده  است

مهر- به نقل از الجزیره، سناتور دموکرات آمریکایی، »الیزابت 
وارن« در سخنانی تأکید کرد که نتانیاهو و دولت راست گرای او 

فاجعه بزرگی در غزه ایجاد کرده اند.
به گفته الیزابت وارن، ایالات متحده باید برای آتش بس فوری و بازگرداندن گروگان ها 
فشار بیشتری وارد کند. وارن همچنین افزود که ایالات متحده باید حمایت نظامی 
خود از اسرائیل را به راه حل دو کشوری برای دستیابی به صلح پایدار مشروط کند.

همزمان، »برنی سندرز«، سناتور آمریکایی نیز خواستار توقف فوری جنگ در غزه 
شد و در این ارتباط اعلام کرد: »ایالات متحده باید فوراً مداخله کند و مستقیماً به 
نیازمندان غزه کمک کند.«برنی سندرز همچنین اعلام کرد که سربازان اسرائیلی به 

کسانی که کمک می خواستند، شلیک کردند.
به گفته سناتور برنی سندرز، صدها هزار کودک فلسطینی در غزه در آستانه قحطی 
هستند. این سناتور آمریکایی همچنین گفت که ایالات متحده نمی تواند به تأمین 
مالی ماشین جنگی نتانیاهو ادامه دهد. کانال ۱۳ اسرائیل هم در گزارشی اعلام کرده 
است که رئیس شین بت از کابینه نتانیاهو خواسته تا در مورد اعمال محدودیت های 
بیت المقدس در ماه رمضان سریع تصمیم بگیرند.براساس این گزارش، رئیس شین 
بت هشدار داده است که ابهام در مورد محدودیت های بیت المقدس در ماه رمضان 
خطرناک است و به وخامت اوضاع منجر می شود.همچنین سناتور دموکرات آمریکا، 
»پتی موری«، ادامه جنگ غزه را نشان دهنده شکست تل آویو عنوان کرد. این سناتور 
آمریکایی درباره ادامه جنگ غزه گفت: »ادامه جنگ توسط دولت راست افراطی 

نتانیاهو یک شکست استراتژیک بدون شک است.«
از سوی دیگر »جف مرکلی«، سناتور دموکرات مجلس سنای آمریکا با انتقاد از 
عملکرد این کشور در جنگ غزه، واشنگتن را شریک جنایات رژیم صهیونیستی 
عنوان کرد.»جف مرکلی«، سناتور دموکرات آمریکایی اظهار داشت که آمریکا برای 
رسیدگی به وضعیت جاری در غزه نفوذ دارد و جهان نیز همین انتظار را از آن دارد.
مرکلی اظهار داشت که اصلًا قابل قبول نیست آمریکا به سیستم کمک رسانی که 
رژیم صهیونیستی ایجاد کرده، تکیه کند. این سناتور دمکرات از دولت آمریکا خواست 
بی خیال سیستم کمک رسانی رژیم صهیونیستی شده و مستقیماً به غزه امدادرسانی 
کند. وی گفت آمریکا به عنوان کشور ما در قحطی و فاجعه انسانی کنونی در غزه 

شریک است.

ایالات متحده

آسیای غربی

تأکید پاکستان بر نقش کلیدی ایران و عربستان برای کمک 
به ملت فلسطین

 ایرنا- وزیر امور مذهبی پاکستان با تأکید بر جایگاه جهان اسلام از 
جمله نقش کلیدی جمهوری اسلامی ایران و عربستان برای کمک 
به حل مناقشه فلسطین، تداوم جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم 

و خواستار برقراری آتش بس فوری در غزه شد.
انیق احمد طی دیدار با سفیر فلسطین در پاکستان، تجاوزهای ارتش اشغالگر اسرائیل 

علیه مردم بی دفاع فلسطین را محکوم کرد.
وی نقش کشورهای پرنفوذ جهان اسلام از جمله ایران، عربستان و پاکستان را برای 
کمک به ملت فلسطین کلیدی دانست و اظهار داشت که هیئتی از سازمان همکاری 
اسلامی متشکل از اعضای مهم آن باید برای تحت فشار قرار دادن رژیم صهیونیستی 
گام بردارد که مهم ترین هدف آن باید برقراری آتش بس فوری و دائمی در غزه باشد.
انیق احمد با تأکید بر مواضع قوی و نامحدود دولت و مردم پاکستان در حمایت از 
نبرد فلسطینیان برای آزادی و تشکیل کشور مستقل فلسطین به پایتختی قدس 
شریف، گفت: اسلام آباد به حمایت های سیاسی، دیپلماتیک و اخلاقی از آرمان های 
ملت فلسطین ادامه خواهد داد. وی وحدت جهان اسلام برای غلبه بر چالش های 
مشترک از جمله همیاری فلسطینیان را مهم برشمرد و افزود: کشورهای اسلامی باید 

در کنار هم برای احیای مفهوم امت و یکپارچگی اقدام کنند.
سفیر فلسطین در پاکستان با قدردانی از حمایت های مستمر این کشور از فلسطین 
و کمک به مردم غزه، گفت: ۷۰ درصد از قربانیان جنایات اسرائیل را زنان و کودکان 

مظلوم غزه تشکیل می دهند.

مسئولسیاستخارجیاتحادیهاروپا:
 کشتار مردم غزه غیرقابل قبول است

ایرنا- مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، کشتار مردم غزه توسط 
رژیم صهیونیستی را غیرقابل قبول دانست.

»جوزپ بورل« با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس )توییتر سابق( 
نوشت: کشتار دوباره گروهی از مردم مستاصل غزه، در زمانی که منتظر 
کمک های بشردوستانه بودند مرا بار دیگر شوکه کرد. چنین کشتارهایی 
غیرقابل قبول هستند. ده ها فلسطینی روز پنجشنبه در اطراف کاروان 
کمک رسانی در شمال غزه کشته شدند. مقامات بهداشتی غزه می گویند 
که حداقل ۱۰۴ فلسطینی بر اثر حمله رژیم اشغالگر به کاروان 
کمک رسانی کشته شدند و به این ترتیب، تعداد تلفات فلسطینی ها در 

طول پنج ماه جنگ به بیش از ۳۰ هزار نفر رسید.
در پاسخ به بیش از هفت دهه جنایات رژیم صهیونیستی، گروه های 
مقاومت فلسطین ۱۵ مهرماه برابر با هفتم اکتبر ۲۰۲۳، عملیات 
»طوفان الاقصی« را از غزه )جنوب فلسطین( علیه مواضع رژیم اشغالگر 
آغاز کردند که سرانجام پس از ۴۵ روز نبرد و درگیری، سوم آذرماه 
۱۴۰۲ )۲۴ نوامبر ۲۰۲۳( آتش بس موقت چهار روزه یا همان وقفه 
برای تبادل اسرا میان مقاومت فلسطین و رژیم صهیونیستی برقرار شد.
این وقفه در جنگ، هفت روز ادامه یافت و سرانجام صبح جمعه ۱۰ 
آذر )اول دسامبر ۲۰۲۳( آتش بس موقت به پایان رسید و رژیم اسرائیل 

حملات علیه غزه را از سرگرفت.
این رژیم برای تلافی حملات »طوفان الاقصی«، جبران شکست خود و 
توقف عملیات مقاومت، گذرگاه های نوار غزه را بسته و در حال بمباران 

این منطقه است.

اظهارات مداخله جویانه آمریکا درباره انتخابات 
مجلس در ایران

باشگاهخبرنگاران- سخنگوی وزارت خارجه آمریکا پیش از برگزاری 
انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان، اظهاراتی مداخله 
جویانه مطرح کرد. سخنگوی وزارت خارجه آمریکا پیش از برگزاری 
انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان در ایران در ۱۱ 
اسفند ماه ۱۴۰۲ همچون روال همیشگی واشنگتن، در اظهاراتی مداخله 
جویانه مدعی شد انتظار ندارد این انتخابات »آزاد و منصفانه« باشد. 
متیو )مت( میلر، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا به وقت مدعی شد: 
»من انتظار ندارم و گمان می کنم که تعداد زیادی از مردم ایران انتظار 

ندارند که این انتخابات، آزاد و منصفانه باشد.«

حماس؛ هیچ مذاکره ای در سایه تهدید قحطی انجام 
نمی شود

رهبر حماس تأیید کرده است که هیچ مذاکره ای تحت تهدید قحطی 
انجام نخواهد شد. منابع ارشد مقاومت فلسطین به المیادین خبر دادند 
که کمک به مردم فلسطین در نوار غزه یکی از موارد غیرقابل مذاکره 
مقاومت فلسطین در مرحله اول است. به گفته منابع، این موارد غیر 
قابل مذاکره مرحله اول، شامل بازسازی فوری بیمارستان ها، نانوایی ها و 
تأسیسات عمومی و همچنین خروج نیرو های اشغالگر از نوار و بازگشت 

آوارگان به غزه و مناطق شمالی بدون محدودیت و قید و شرط است. 
مقاومت فلسطین در مورد مرحله دوم، تأکید کرد که بدون مذاکره در 

مورد اسرای فلسطینی و آتش بس دائمی، اجماع حاصل نخواهد شد.
این منابع تأکید کردند که حماس این موارد غیرقابل مذاکره را به 
شیوه ای کاملًا شفاف به اطلاع آن ها رسانده است، زیرا آن ها همچنین 

نماینده دیگر جناح های مقاومت فلسطین هستند.

جلسهاضطراریسازمانمللدرباره»کشتارشمالغزه«؛

 نماینده فلسطین: کشتار بس است
ایسنا- شورای امنیت سازمان ملل متحد یک 
نشست اضطراری برای بررسی عواقب »کشتار 
آرد« علیه فلسطینی ها که در شمال شهر غزه 
برای دریافت کمک های بشردوستانه تجمع کرده 
بودند، برگزار کرد که طی آن ارتش اشغالگر 
بیش از ۱۰۰ فلسطینی را به شهادت رساند و 

نزدیک به هزار نفر را مجروح کرد.
ریاض منصور، نماینده فلسطین در سازمان ملل 
متحد در نشستی که الجزایر درخواست برگزاری 
آن را داده بود، خواستار صدور قطعنامه ای برای 

آتش بس در نوار غزه شد.
طبق گزارش شبکه قطری الجزیره، منصور به 
خبرنگاران گفت: این کشتار وحشیانه گواه این 

است که تا زمانی که شورای امنیت فلج است و حق 
وتو اعمال می شود، فلسطینی ها با جان خود تاوان آن 

را می دهند.
اظهارات این مقام فلسطینی پس از آن بیان شد که 
ایالات متحده هفته گذشته برای سومین بار از حق وتو 
خود برای جلوگیری از پیش نویس قطعنامه ای استفاده 

کرد که خواستار آتش بس فوری در غزه بود.
کشتار را محکوم کنید

منصور افزود: »من با لیندا توماس گرینفیلد )سفیر 
ایالات متحده( ملاقات کردم.« او خاطرنشان کرد که به 
گرینفیلد التماس کرده شورا برای »محکوم کردن این 
کشتار« اقدامی انجام دهد. وی با بیان اینکه شورای 
امنیت باید بگوید بس است، ادامه داد: اگر آنها شهامت و 
عزم برای جلوگیری از تکرار این کشتارها را دارند، بدانند 

آنچه ما نیاز داریم آتش بس است.

اظهارات گوترش
آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل متحد نیز، »شوک« 
خود را از این رویدادها ابراز کرد و آنها را محکوم کرد و 
خواستار »تحقیقات مستقل موثر« برای تعیین شرایط 

اتفاق افتاده و مسئولین آن شد.
دبیرکل سازمان ملل متحد نسبت به تلفات انسانی غم 
انگیز ناشی از جنگ در غزه ابراز نگرانی کرد، در حالیکه 
بنا به گزارش ها بیش از ۳۰ هزار نفر شهید، بیش از ۷۰ 
هزار تن زخمی شده اند و تعداد نامعلومی زیر آوار هستند.
آنتونیو گوترش در بیانیه ای حادثه شمال غزه را محکوم 
کرد که در آن بیش از ۱۰۰ نفر - بر اساس گزارش ها - 
در هنگام تقلا برای دریافت کمک های نجات، جان خود 

را از دست دادند و شهید شدند.
در این بیانیه آمده  است که غیرنظامیان مستأصل غزه 
به کمک فوری نیاز دارند، از جمله غیرنظامیان در شمال 
محاصره شده که سازمان ملل بیش از یک هفته است که 

قادر به ارائه کمک به آنها نیست.
دبیرکل سازمان ملل مجدداً خواستار آتش بس 
فوری بشردوستانه و آزادی بی قید و شرط همه 

اسیران صهیونیست شد.
وی بار دیگر خواستار برداشتن گام های فوری 
برای اطمینان از ورود کمک های بشردوستانه 
حیاتی به شهر غزه و سراسر نوار محاصره شده 

غزه و انتقال آنها به همه نیازمندان شد.
مارتین گریفیث، معاون دبیرکل سازمان ملل 
متحد در امور بشردوستانه، از گزارش ها مبنی 
بر شهادت و زخمی شدن صدها نفر در جریان 
عملیات انتقال کمک ها طی روز پنجشنبه در 
غزه ابراز تعجب کرد. فیلیپ لازارینی، کمیسر 
کل آژانس کار و امداد به آوارگان فلسطینی )آنروا( نیز 
اشاره کرد که آنروا و سازمان ملل متحد در این روند 
توزیع کمک دخالتی ندارند. وی با بیان اینکه امروز روز 
جهنم دیگری در غزه است با تعجب گفت: این جنون تا 
کی ادامه دارد؟ الجزایر پیش نویس بیانیه ریاستی را به 
میز شورای امنیت ارائه کرد که در آن ۱۵ عضو شورا 
»نگرانی عمیق« خود را در مورد آنچه اتفاق افتاده ابراز 
کردند. بر اساس این متن، پیش نویس بیانیه مسؤولیت 
آنچه را روی داد برعهده »نیروهای صهیونیست که آتش 
گشودند« می داند، اما متن تصویب نشد، زیرا بیانیه های 

ریاستی تنها به اتفاق آرا تأیید می شوند.
باز هم آمریکا مخالفت کرد

منصور پس از این نشست گفت: »۱۴ عضو از متن 
حمایت کردند«، در حالی که یک منبع دیپلماتیک اعلام 

کرد که ایالات متحده به آن رأی منفی داد.

تسنیم- در شرایطی که هنوز هیچ یک از مذاکرات 
درباره آتش بس در غزه و تبادل اسرا در سایه 
فریبکاری ها و مانع تراشی های طرف صهیونیستی و 
آمریکایی به نتیجه ملموسی نرسیده، منابع برجسته 
مقاومت فلسطین اعلام کردند که مقاومت به اصول و 
شروط خود در هر مذاکره ای پایبند است. این منابع 
در گفت وگو با المیادین تأکید کردند که اصول و ثوابت 
مقاومت در مذاکرات شامل امدادرسانی به مردم فلسطین 
در نوار غزه و بازسازی این منطقه در مرحله اول است.
به گفته این منابع، شروط و اصول مقاومت در مرحله 
اول همچنین شامل بازسازی ویرانی ها و بازسازی فوری 
بیمارستان ها، نانوایی ها و تاسیسات عمومی، عقب نشینی 
نیروهای اشغالگر از غزه و بازگشت آوارگان فلسطینی 
به مناطق مختلف غزه از جمله شمال بدون هیچ قید و 
شرطی است. منابع مذکور گزارش دادند که اما مرحله 
دوم شامل مذاکره بر سر تبادل اسرا تا رسیدن به یک 
آتش بس جامع بوده و مقاومت تأکید دارد که بدون این 
موارد، نمی توان به هیچ توافقی رسید. این مواضع قاطعانه 
از سوی حماس به نام خود و به نام مقاومت فلسطین به 
وضوح اعلام شده و رهبری حماس این پیام را به همه 

قبل از رسیدن به هر توافقی ابلاغ کرده است.
این منابع افزودند: رهبری حماس تأکید کرده که 
هرگز هیچ مذاکره ای زیر سقف قحطی و گرسنگی در 
غزه انجام نخواهد شد؛ مگر اینکه شرایط زندگی مردم 
غزه بهبود یابد.منابع مقاومت در ادامه گفتند که اگر 
نیازهای غذایی مردم غزه به ویژه در شمال این منطقه 
تامین نشود مقاومت دلیل و ضرورتی برای ماندن در 
مذاکرات نمی بیند و تامین نیازهای غذایی مردم اولویت 
اول حماس و همه گروه های مقاومت فلسطین است.
منابع مذکور درباره مذاکراتی که از چند روز قبل بین 
طرف های مربوطه در دوحه برگزار شده اعلام کردند که 
در این مذاکرات هیچ پیشرفتی درباره موضوعات اصلی 
مشاهده نشده است و طرف صهیونیستی درباره ۳ شرط 
اصلی مقاومت یعنی آتش بس دائمی و عقب نشینی 
نیروهای اشغالگر از غزه و بازگشت آوارگان فلسطینی 
به مناطق خود در غزه، هیچ نرمشی نشان نداده است. 
حماس به این نتیجه رسیده که اسرائیل در تلاش برای 
خریدن زمان است.اخیرا رویترز به نقل از یک مقام ارشد 
اسرائیلی مدعی شد که جنبش حماس پیشنهادی از 
نشست پاریس دریافت کرده که اجازه توقف اولیه همه 

عملیات های نظامی را به مدت ۴۰ روز می دهد.
رویترز همچنین مدعی شد که پیشنهاد پاریس برای 
مبادله »اسرای فلسطینی« با »اسرای اسرائیلی« به 
نسبت ۱۰ به یک می باشد که که زنان و کودکان زیر 
۱9 سال و افراد مسن در ازای آزادی تعدادی از اسرای 
فلسطینی آزاد می شوند.اما »احمد عبدالهادی« نماینده 
جنبش حماس اخباری که رسانه ها از جمله رویترز درباره 
مذاکرات آتش بس در غزه منتشر کرده اند را تکذیب 
و اعلام کرد که این افشاگری های خبرگزاری رویترز 
در چارچوب جنگ روانی علیه مقاومت بوده و درواقع 
این افشاگری ها ناشی از ایده ها و افکار آمریکاست. اما 
مقاومت هرگز از مطالبات خود برای توقف کامل تجاوزات 
و دستیابی به یک معامله جدی و شرافتمندانه کوتاه 
نخواهد آمد. منابع مقاومت فلسطین اعلام کردند که 
اشغالگران در تلاش برای خریدن زمان هستند و هدف 
آنها نرسیدن به توافق نهایی است؛ زیرا این امر منجر 
به انفجار یک بحران داخلی برای صهیونیست ها خواهد 
شد. با وجود پیشرفت هایی که در برخی موارد خاص) در 
چارچوب توافق پاریس( انجام شده اما خواسته های اصلی 

حماس نادیده گرفته شده است.

اخبار کوتاه جهان

آسیای غربی مقاومتفلسطین:

بدون تأمین نیازهای مردم غزه دلیلی برای ماندن در مذاکرات نمی بینیم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تعیین قانون موضوع 140260311012002240 شماره رای برابر
رسمی سند فاقد ساختمانهای و اراضی ثبتی وضعیت تکلیف
مالکانه تصرفات لامرد ملک ثبت حوزه ثبتي واحد در مستقر
بشماره فرزندمحمد اسماعیلخسروی آقای متقاضی بلامعارض
شناسنامه4صادرهازلامرددرششدانگیکقطعهزمینمحصور
اصلی از30۵2 فرعی مربعپلاک1۹۵ متر بهمساحت3181/۵1
مفروزومجزیشدهازپلاک30۵2اصلیقطعهیکبخش2۵فارس
مالک از خریداری لشکان روستای - لامرد شهرستان در واقع
رسمیآقایعباسکریمیمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاع
عموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتی
کهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشته
باشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراض
خودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهاز
تاریختسلیم،اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیم
نمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/12/12
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/12/27

م الف/4640 
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

تعیین قانون موضوع 140260311012002221 شماره رای برابر
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقر
درواحدثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارض
متقاضیآقایاحمدرحیمیفرزندعلیبشمارهشناسنامه4صادره
ازلامرددرششدانگیکبابخانهبهمساحت60۵/88مترمربع
ازپلاک344 ومجزیشده مفروز اصلی از344 فرعی پلاک2
اصلیقطعهیکبخش2۵فارسواقعدرشهرستانلامرد-محله
آقایعلیرحیمیمحرز مالکرسمی از دهنوهیکلیخریداری
گردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله
1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسند
مالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشار
ادارهتسلیم این به را اعتراضخود ماه بهمدتدو آگهی اولین
وپسازاخذ.رسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیم،اعتراض
دادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدر
اعتراضطبقمقررات انقضایمدتمذکوروعدموصول صورت

سندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/12/12
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/12/27

46۳7/م الف 
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تعیین قانون موضوع 140260311012002233 شماره رای برابر 
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقر
درواحدثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارض
متقاضیآقایمحمدشاکریفرزندعباسبشمارهشناسنامه۵۹۵
صادرهازلامرددرششدانگیکبابخانهبهمساحت3۵2/۵4
مترمربعپلاک33فرعیاز26۹0اصلیمفروزومجزیشدهاز
پلاک26۹0اصلیقطعهیکبخش2۵فارسواقعدرشهرستان
لامرد-محلهچاهحاجابولخریداریازمالکرسمیآقایحسین
عابدیمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردو
نوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبت
بهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتواننداز
این به اولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرا انتشار تاریخ
ادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیم
،اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهی
استدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق

مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/12/12
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/12/27

م الف/46۳9 
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تعیین قانون موضوع 140260311012002217 شماره رای برابر 
رسمی سند فاقد ساختمانهای و اراضی ثبتی وضعیت تکلیف
مالکانه تصرفات لامرد ملک ثبت حوزه ثبتی واحد در مستقر
بشماره غلام فرزند امینا امین محمد آقای متقاضی بلامعارض
ملی۵1۵024۵11۹صادرهازلامرددرششدانگیکبابخانهبه
مساحت467/۹2مترمربعپلاک12۹فرعیاز343اصلیمفروز
ومجزیشدهازپلاک343اصلیقطعهیکبخش2۵فارسواقع
درشهرستانلامرد-بلوارشهیدمطهری-خیابانشهیدزمانی-
کوچه6خریداریازمالکرسمیآقایعباسزارعیمحرزگردیده
بهفاصله1۵ بهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبت لذا است.
سند صدور به نسبت اشخاص که صورتی در میشود آگهی روز
مالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشار
ادارهتسلیم این به را اعتراضخود ماه بهمدتدو آگهی اولین
وپسازاخذ،رسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیم،اعتراض
دادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدر
اعتراضطبقمقررات انقضایمدتمذکوروعدموصول صورت

سندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/12/12
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/12/27

46۳6/م الف 
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی فقدان سند مالکیت بخش یک شیراز 
حسبدرخواستآقایمحمدجوکاربهموجبوکالتنامه۵1212
مورخ13۹8/11/17دفترخانهاسنادرسمی1۹۵شیرازبهوکالت
ازمرجانمصلائیوبهمنمصلائیورثهحینالفوتخانمحبیبه
دو تسلیم ثبتی1۵۵3/4بخشیکشیراز مالکپلاک مصلائی
برگاستشهادیهکهدردفترخانهاسنادرسمی2۵۵تنظیمشده
دانگ مالکیتشش سند جلد یک تعداد که است مدعی است
شماره ذیل که شیراز یک بخش در واقع 1۵۵3/4 ثبتی پلاک
سند و ثبت شیراز یک بخش املاک 60 دفتر 112 صفحه 2۵
جایی به جا دلیل به و صادر 281۹86 چاپی شماره به مالکیت
مفقودگردیدهاستونامبردهتقاضایصدورالمثنیسندمالکیت
نمودهمراتبطبقاصلاحیهتبصرهیکماده120قانونثبتآگهی
میشودکههرکسنسبتتملکبهموردآگهیمعاملهایکرده
ویامدعیوجودسندمالکیتنزدخودمیباشدتادهروزپساز
ارائه انتشارآگهیبهثبتمحلمراجعهواعتراضخودراضمن
اصلسندمالکیتباخلاصهمعاملهتسلیمنمایدواگرظرفمدت
مقرراعتراضینرسیدویادرصورتاعتراضاصلسندارائهنشود
ادارهثبتالمثنیسندمالکیتراطبقمقرراتصادروبهمتقاضی

تسلیمخواهدکرد.
تاریخانتشار:1402/12/12

م / الف: 50۳6 
شاپور زارع شیبانی 
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین قانون موضوع 140260311012002223 شماره رای برابر
رسمی سند فاقد ساختمانهای و اراضی ثبتی وضعیت تکلیف
مالکانه تصرفات لامرد ملک ثبت حوزه ثبتی واحد در مستقر
بشماره احمد فرزند دیانت محسن آقای متقاضی بلامعارض
خانه باب یک ششدانگ در لامرد از صادره ۵1۵0172121 ملی
اصلی از2346 فرعی مربعپلاک۵00 متر بهمساحت233/60
بخش2۵ قطعهیک اصلی ازپلاک2346 ومجزیشده مفروز
کهوردان محله - غدیر بلوار - درشهرستانلامرد واقع فارس
گردیده محرز میرزائی سکینه خانم رسمی مالک از خریداری
استلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵
بهصدورسند نسبت اشخاص که درصورتی میشود آگهی روز
مالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشار
اولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیمو
پسازاخذ،رسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیم،اعتراض
دادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاست
درصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقررات

سندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/12/12
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/12/27

46۳8/م الف 
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

برابررأیشماره1402603110100034۹7تاریخ1402/10/27هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفات
مالکانهوبلامعارضمتقاضیآقایسعیدمرادیبشمارهشناسنامه
18۹1بهشمارهملی24۹1611۹37صادرهازدارابفرزندصفردر
42 پلاک مربع متر 262/7۵ بمساحت خانه باب یک ششدانگ
فرعیاز21۹2اصلیمفروزومجزاشدهقسمتیازپلاک21۹2/3۹
با شده خریداری داراب فارس 12 بخش 2 قطعه در واقع اصلی
واسطهازعلیاکبرادبمالکاولیهمحرزگردید.حقوقارتفاقی:
بهمنظوراطلاع لذا . ازپلاک21۹2/2حقعبوردارد موردثبت
عموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتی
کهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشته
باشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراض
خودرابهادارهثبتدارابتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدت
مراجع به را خود دادخواست اعتراض تسلیم تاریخ از ماه یک
قضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکور
وعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.

تاریخانتشارنوبتاول:1402/12/12
تاریخانتشارنوبتدوم1402/12/27

م /الف: ۳٢8 
عبد المهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی فقدان سند مالکیت بخش یک شیراز
حسبدرخواستآقایمحمدجوکاربهموجبوکالتنامه۵1212
مورخ13۹8/11/17دفترخانهاسنادرسمی1۹۵شیرازبهوکالت
ازمرجانمصلائیوبهمنمصلائیورثهحینالفوتخانمحبیبه
تسلیم شیراز یک بخش 1۵۵3/3 ثبتی پلاک مالک مصلائی
اسنادرسمی2۵۵شیراز دردفترخانه که استشهادیه برگ دو
تنظیمشدهاستمدعیاستکهتعدادیکجلدسندمالکیت
که شیراز یک بخش در واقع ثبتی1۵۵3/3 پلاک دانگ شش
ذیلشماره2۵صفحه10۹دفتر60املاکبخشیکشیرازثبت
وسندمالکیتبهشمارهچاپی2818۹۵صادروبهدلیلجابه
جاییمفقودگردیدهاستونامبردهتقاضایصدورالمثنیسند
مالکیتنمودهمراتبطبقاصلاحیهتبصرهیکماده120قانون
ثبتآگهیمیشودکههرکسنسبتبهتملکموردآگهیمعامله
ایکردهویامدعیوجودسندمالکیتنزدخودمیباشدتادهروز
پسازانتشارآگهیبهثبتمحلمراجعهواعتراضخودراضمن
ارائهاصلسندمالکیتباخلاصهمعاملهتسلیمنمایدواگرظرف
سند اصل اعتراض صورت در یا و نرسید اعتراضی مقرر مدت
ارائهنشودادارهثبتالمثنیسندمالکیتراطبقمقرراتصادر

وبهمتقاضیتسلیمخواهدکرد.
تاریخانتشار:1402/12/12

م / الف: 50۳5 
شاپور زارع شیبانی 
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5 سال سی ام  شماره 6232 اقتصادشنبه 1402/12/12

آگهی ثبتی و دادگستری

مسکن

انرژی

آگهی فقدان سند مالکیت بخش سه شیراز 
حسب درخواست خانم پروانه قاسمی به موجب وکالتنامه 
1402332۵2۷6۵000608 مورخ 1402/11/28 با شماره ثبت 
132110 و به وکالت از خانم زینب پژوهش که با تسلیم دو برگ 
استشهادیه که در دفترخانه اسناد رسمی 146 شیراز تنظیم است 
که تعداد یک جلد سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ 
پلاک ثبتی 63۵/166 واقع در بخش سه شیراز که ذیل شماره 
1402203110360132۷1 دفتر املاک الکترونیک بخش سه شیراز 
به نام زینب پژوهش ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 4۷۵161 
سریه سال 1401 صادر و به دلیل سهل انگاری در نگهداری مفقود 
گردیده است و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده 
مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده 120 قانون ثبت آگهی می 
شود که هر کس نسبت به تملک مورد آگهی معامله ای کرده و 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت با خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود 
اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار: 1402/12/10

م الف: 5034 
شاپور زارع شیبانی 
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برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در بخش 12 فارس واحد ثبتی 
شهرستان داراب تصرفات مالکانه وبلا معارض متقاضیان به شرح ذیل 
محرز گردید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
 -  140260311010004131 و   4  132 و   4133 و   4134 شماره  آراء  برابر 
بدری چوبین  متقاضی خانم  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات   8-12-1402
فرزند  داراب  از  ملی 24۹10۵08۹۷ صادره  کد  بشماره شناسنامه 30۵ 
محمد در موازی ۵ سهم وآقای مهدی و جدی بشماره شناسنامه 416 
کد ملی 24۹114۹۷4۵ صادره از داراب فرزند منصور در موازی 14 سهم 
مشاع و خانم فاطمه و جدی بشماره شناسنامه و کد ملی 24800۷6۹03 
صادره از داراب فرزند منصور در موازی ۷ سهم مشاع و آقای ابوالقاسم 
از داراب  وجدی بشماره شناسنامه 814 کد ملی 24۹1182۹20 صادره 
فرزند منصور در موازی 14 سهم مشاع از جمله 40 سهم سهام ششدانگ 
یک قطعه باغچه به مساحت 3۷0 مترو 23 صدم متر مربع پلاک 16 فرعی 
از 22۵3- اصلی مجزا شده از پلاک 22۵3 -اصلی قطعه 3 واقع در بخش 
12 فارس داراب به شرط تجمیع با پلاک 2 فرعی از 22۵3- اصلی مالک 
اولیه : مع الواسطه از آقایان محمد علی بحرانی- میرزا حسین حسینی- 
مصطفی خضرایی و خانمها مریم بیگم حسینی و بتول تاجی نژاد محرز 
گردید. حقوق ارتفاقی ملک: پلاک 2 فرعی از 22۵3 اصلی از مورد ثبت 

حق عبور دارد. 
برابر رای شماره 14026031101000413۵ - 8-12-1402 تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای عبداله جمالی بشماره شناسنامه ۹8 کد ملی 
24۹043۵000 صادره از داراب فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با حق شرب تابعه از قنات مختصه بمساحت 4۵83 مترو ۷۷ 
صدم متر مربع پلاک ۷18 فرعی از 380۷ - اصلی مجزا شده از پلاک 
380۷ - اصلی قطعه 4 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه : سهام 

مشاعی خود متقاضی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. 
برابر رای شماره 140260311010004136 - 8-12-1402 تصرفات مالکانه 

و بلا معارض متقاضی آقای عبداله جمالی بشماره شناسنامه ۹8 کد ملی 
24۹043۵000 صادره از داراب فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با حق شرب تابعه از قنات مختصه بمساحت 146۷3 مترو 63 
صدم متر مربع پلاک 81۵ فرعی از 380۷ - اصلی مجزا شده از پلاک 
380۷- اصلی قطعه 4 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه : سهام 
آقای محمد جمالی محرز گردید.  از  با واسطه  و  مشاعی خود متقاضی 

حقوق ارتفاقی: ندارد 
برابر رای شماره 14026031101000413۷ - 8-12 - 1402 تصرفات مالکانه 
و بلا معارض متقاضی آقای عبداله جمالی بشماره شناسنامه ۹8 کد ملی 
24۹043۵000 صادره از داراب فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ 
با حق شرب تابعه از قنات مختصه بمساحت 3064۷ مترو ۵3 صدم متر 
مربع پلاک 81۹ فرعی از 380۷- اصلی مجزا شده از پلاک 380۷- اصلی 
قطعه 4 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه : سهام مشاعی خود 
متقاضی و باواسطه از خانم ماه جان بهارلو محرز گردید. حقوق ارتفاقی 

ندارد. 
برابر رای شماره 140260311010004138 - 8-12-1402 تصرفات مالکانه 
و بلا معارض متقاضی آقای عبداله جمالی بشماره شناسنامه ۹8 کد ملی 
24۹043۵000 صادره از داراب فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با حق شرب تابعه از قنات مختصه بمساحت 2100۹ متر و 0 6 
از پلاک  از 380۷- اصلی مجزا شده  صدم متر مربع پلاک 816 فرعی 
380۷ - اصلی قطعه 4 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه : سهام 

مشاعی خود متقاضی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد .
برابر رای شماره 14026031101000413۹ - 8-12-1402 تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای عبداله جمالی بشماره شناسنامه ۹8 کد ملی 
24۹043۵000 صادره از داراب فرزند محمد در ششدانگ یک باب کارگاه 
با حق شرب تابعه از قنات مختصه بمساحت ۷446مترو 8۵ صدم متر 
پلاک 380۷-  از  مجزا شده  اصلی   - از 380۷  فرعی  پلاک 818  مربع 
اصلی قطعه 4 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: سهام مشاعی 

خود متقاضی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402-12-12 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402-12-2۷ 
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باشد واگذار نماید. کلیه مراحل فرایند مناقصه از دریافت اسناد مناقصه، 
ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکتها از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد. لذا 
مناقصه گران صلاحیت دار در زمینه موضوع مناقصه مي توانند جهت اخذ 
اسناد به ترتیب اطلاعات زماني ذکر شده در ذیل به سامانه ستاد مراجعه و 
اسناد مربوطه را دریافت و پس از تکمیل، همراه با اسناد و مدارک خواسته 
شده در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت بارگذاری نمایند. لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه، مراحل ثبت نام در 
سامانه و دریافت گواهي امضا الکترونیکي جهت شرکت درمناقصه را محقق 
سازند. به پیشنهاد های واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
و همچنین به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی 
که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود ، ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر 

اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام می گردد.
1-تاریخ اولین انتشار اسناد مناقصه در سامانه : از ساعت 11 روز شنبه مورخ 

1402/12/12
2-آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه : تا ساعت ۹ روز دوشنبه 

مورخ 1402/12/14
3-آخرین مهلت  بارگذاري اسناد مناقصه در سامانه: تا ساعت ۹ روز 

دوشنبه مورخ 1402/12/28
4- تاریخ گشایش پاکات ارزیابی در سامانه: ساعت ۹:30 روز دوشنبه مورخ 

1402/12/28
  ۵-آخرین مهلت تحویل اصل پاکات پیشنهاد )الف،ب،ج(:ساعت 13 روز 

دوشنبه مورخ 1403/1/6 
6- تاریخ بازدید از محل : ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ 1402/12/21 

۷-تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد ها: پس از کسب امتیاز لازم در ارزیابی 
کیفی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اطلاع رسانی می گردد.

8-نوع کمیت و کیفیت کالای مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود.
۹- نحوه برگزاری مناقصه: عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 

مناقصه گران )یکپارچه(

10- مدت انجام کار: 16 ماه 
11- مبلغ برآورد انجام کار: 21۷.۵8۵.08۹.64۹ ریال

12- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: به صورت یک 
یا ترکیبي از تضامین بندهاي الف، ب، پ، ج، چ، ح .خ ماده 4 آئین نامه 
تضمین معاملات دولتي به شماره123402/ت۵06۵۹هـ مورخ۹4/۹/22 و 
وزیران  هیات  1400/1/22مصوب  مورخ  ۵211/ت۵۷۵۹2هـ  اصلاحیه شماره 
به مبلغ ده میلیارد و هشتصد و هفتاد و نه میلیون و دویست و پنجاه و 
چهار هزار و چهارصد و هشتاد و سه ) 10.8۷۹.2۵4.483( ریال مي باشد. به 
پیشنهادهاي فاقد سپرده، سپرده هاي مخدوش، سپرده هاي کمتر از میزان 

مقرر، چک شخصي و نظایر آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
13- مدت اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها باید از هرحیث براي مدت ۹0 روز 
بعد از تاریخ تعیین شده براي صدور ضمانتنامه معتبر باشند و این مدت براي 

۹0 روز دیگر قابل تمدید مي باشد.
14- نشاني این شرکت جهت ارسال پاکتهاي" الف"،"ب" و "ج": شیراز 
-خیابان زند- نبش خیابان فلسطین - شرکت برق منطقه اي فارس- 
دبیرخانه مرکزي )تذکر مهم، ارسال یک نسخه از اصل پاکتهای "الف )اصل 
ضمانتنامه(" و"ب به صورت CD " و "ج  )برگ پیشنهاد قیمت موجود در 
اسناد به صورت فیزیکی و جداول مقادیر و قیمت ها به صورت CD( به 

صورت لاک و مهر شده الزامي است(
1۵- محل برگزاري مناقصه: شیراز، خیابان زند، نبش خیابان فلسطین، 

شرکت برق منطقه اي فارس، امور تدارکات و قراردادها
16- نام و نشانی مشاور: شرکت مهندسین مشاور توس اشتات به نشانی 
مشهد،  انتهای بلوار هاشمیه، نبش هاشمیه ۷6، پلاک 100 )ساختمان سرو(، 

طبقه دوم 
1۷- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً 
چنانچه در مورد مفهوم قسمتي از اسناد مناقصه ابهام یا سئوالي وجود 
داشته باشد مي توانند با شماره فکس 323۵۹04۷- 0۷1 دبیرخانه مرکزي 

شرکت برق منطقه اي فارس )امور تدارکات و قراردادها( مکاتبه نمایند.
18- به پیشنهادهاي فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از 

انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
1۹-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 

تلفن مرکز راهبري و پشتیباني سامانه 14۵6مي باشد.
شناسه آگهی:16۷۷800

تاریخ انتشار:1402/12/12
1-/م الف شرکت برق منطقه ای فارس

:GECF وزیر نفت خطاب به سران
باید در برابر تأثیرات منفی تحریم های یک جانبه از یکدیگر 

دفاع کنیم
ایسنا- جواد اوجی، وزیر نفت در هفتمین اجلاس سران مجمع کشورهای 
 GECF در الجزایر گفت که از همه کشورهای عضو )GECF( صادرکننده گاز
می خواهم با اجماع برای تقویت همکاری و گفت وگوی بین المللی استقبال کنیم. 
وزیر نفت افزود: اجازه دهید با تعریف پروژه های مشترک و شراکت های راهبردی 
و استفاده از زیرساخت های ایجادشده GECF، گامی عملی برای تحقق اهداف 

مجمع برداریم.
نشست فوق العاده وزیران نفت و انرژی کشورهای عضو جی ئی سی اف با هدف 
آماده سازی اسناد اساسی از جمله بیانیه برای روز نشست سران کشورهای عضو 
این نهاد )امروز، ۱۲ اسفندماه( از روز گذشته )جمعه، دهم اسفندماه( در الجزیره 

پایتخت الجزایر با حضور جواد اوجی، وزیر نفت آغاز به کار کرد.

روسیه صادرات بنزین را برای ۶ ماه ممنوع می کند
مهر- کرملین در بیانیه ای اعلام کرد که با هدف اجتناب از کمبود سوخت در 
حین انجام عملیات تعمیراتی در پالایشگاه های نفت، صادرات بنزین از روز جمعه 

۱۱ اسفند )اول مارس( به مدت ۶ ماه ممنوع است.
در این بیانیه آمده است: این تصمیم با هدف حفظ وضعیت با ثبات در بازار 
سوخت اتخاذ شده است. محدودیت صادرات بنزین از روز اول مارس تا ۳۱ اوت 

برای مدت ۶ ماه تعیین شده است.

معاون وزیر راه: 
دولت سیزدهم خزانه زمین را خالی تحویل گرفت

تسنیم- روح ا... اکبری، دستیار ویژه وزیر راه  اظهار کرد:  برای اجرای قانون جوانی 
جمعیت در کشور ۱0۱ هزار واجد شرایط شناسایی شده که تاکنون برای 70 هزار 

و ۱70 نفر از واجدان شرایط زمین تأمین و به این افراد تخصیص  یافته است.
وی با بیان این که دولت قبل برای پرداخت یارانه و حق مردم مشکل داشت، 
ادامه داد: امروز زمین که بزرگ ترین دارایی دولت است در قالب طرح نهضت 
ملی مسکن برای خانه های یک طبقه، ۲ طبقه و ۳ طبقه متناسب با منطقه اهدا 
می شود. وی با یادآوری این که 70 هزار زمینی که در طرح جوانی جمعیت اهدا 
می شود حدود 70 همت ارزش دارد، افزود: برای ساخت 4 میلیون مسکن که بر 
عهده دولت بود ابتدا باید زمین تأمین می شد. همان طور که دولت خزانه مالی را 

خالی تحویل گرفته بود، خزانه زمین را نیز خالی تحویل گرفته بود.
دبیر قرارگاه مسکن وزارت راه و شهرسازی بیان کرد: با همت دولت تاکنون حدود 
5۶ هزار هکتار زمین تأمین شده که از این رقم طراحی و آماده سازی حدود ۳4 
هزار هکتار انجام شده و ۲4 هزار هکتار به طرح نهضت ملی مسکن تخصیص یافته 
است. وی درباره پروژه های نهضت ملی مسکن گفت: از چهار میلیون مسکن 
تاکنون دو میلیون و ۲8۳ هزار واحد در مراحل مختلف ساخت قرار گرفته و 
علاوه بر زمین زیرساخت ها نیز در حال تأمین است و مدیریت ساخت با مشارکت 

خود مردم در حال انجام است.

انبارها ۳ برابر نیاز کشور از گوشت پر شد
فارس- به استناد مرکز آمار، سال های ۱400 و ۱40۱ سالانه بیش از ۱7/5 
میلیون رأس دام یعنی دو برابر رقم استاندارد روانه کشتارگاه ها شد که اثرات 
آن در سال ۱40۲ به صورت کاهش عرضه و افزایش قیمت دیده شد. حدود 70 
درصد تأمین نهاده دامی وابسته به واردات است که خشکسالی های دو سال اخیر 

فشار کمبود نهاده بر دامداران را بیشتر کرده بود.
به گفته مسئولان وزارت جهاد کشاورزی واردات نهاده در سال جاری بهبود 
پیدا کرده و بیش از یک میلیون تن نهاده در سامانه بازارگاه آماده عرضه است، 
دامداران هم از کاهش قیمت نهاده نسبت به نرخ مصوب خبر  می دهند. قائم مقام 
وزیر جهاد کشاورزی از تأمین گوشت قرمز بیش از ۳ برابر نیاز کشور خبر داد و 
گفت: روزانه ۲00 تا ۳00 تن گوشت گوسفندی و گوساله تا پایان ماه رمضان وارد 

می شود. نیاز کشور به واردات سالانه حدود ۱00 هزار تن است.

خودنویس سامانه  خبرنگاران-   باشگاه 
khodnevis.mrud.ir با هدف نظارت بر بازار مسکن، از 
سوی دولت، راه اندازی شده تا بنگاه داران و متقاضیان ثبت 
قرارداد املاک، استعلام اجاره نامه و اخذ کد رهگیری به 
صورت رایگان به سامانه مراجعه کرده و پس از ثبت نام از 

امکانات آن، بهره مند گردند.
هادی عباسی، معاون وزیر راه وشهرسازی پیش از این 
در خصوص سامانه خودنویس اعلام کرده بود که سامانه 
خودنویس شبانه روزی فعال است و امکان ثبت رایگان 
قرارداد های اجاره در این سامانه وجود دارد. همچنین 
امکان پاسخ گویی تلفنی و اینترنتی از 8 صبح تا 8 شب نیز 
ایجاد شده است. به گفته این مسئول، تمامی املاکی که 
قرارداد های اجاره آن ها در سامانه خودنویس ثبت می شود 
باید پیش تر در سامانه املاک و اسکان ثبت شوند و ثبت 
این املاک در سامانه املاک و اسکان این مزیت را دارد تا 

خانه ها به عنوان خالی شناخته نشوند.

عباسی اصل ادامه  داد: تمامی مشاوران و بنگاه های مشاور 
املاک مجاز به این سامانه متصل هستند و در تلاش 
هستیم تا شرایطی را فراهم کنیم که سامانه های مرتبط 
از جمله سامانه ثبت احوال و سایر سامانه های مرتبط برای 

ارائه خدمات مناسب تر به این سامانه متصل شود.
وی افزود: سامانه خودنویس از سامانه املاک و اسکان 
بازخوانی می کند و اگر ملک در سامانه املاک و اسکان 
ثبت نشده باشد امکان ثبت اجاره و خرید و فروش را در 
این سامانه نخواهد داشت. هم اکنون در ۱۱ استان امکان 
ثبت رایگان اجاره ایجاد شده است و در صدد هستیم تا 
پایان سال تمامی استان های کشور امکان ثبت اجاره را در 

سامانه خودنویس پیدا کنند.
به گفته وی، استان های یزد، سیستان و بلوچستان، 
کهگیلویه و بویراحمد، تهران، کرمان، کرمانشاه، چهار 
محال و بختیاری، ایلام، لرستان، فارس و بوشهر امکان 

ثبت معاملات اجاره را در سامانه خودنویس دارند.
معاون وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: در سامانه 
خودنویس افراد با کد ملی، کد پستی و با تلفن همراهی که 
به نام خودشان است این امکان را خواهند یافت تا احراز 
هویت شوند و در این سامانه معاملات خود را به عنوان 

موجر و مستأجر ثبت کنند. 
این در حالی است که در رابطه با سامانه خودنویس 
کیانوش گودرزی، رئیس اتحادیه مشاوران املاک استان 

تهران گفت: اطلاعات سامانه خودنویس هنوز کامل نیست 
و دارای اختلال های زیادی در حوزه اطلاعات مالکان و 

مستأجران است.
وی ادامه داد: این سامانه علاوه بر ایراداتی که گفته 
شد، در حال ورود به یک حوزه صنفی تخصصی است 
که هیچ سررشته ای در آن ندارد. شاید ما بتوانیم با 
اصناف دیگر رقابت کنیم، اما مسلماً بحث دولت فرق 
دارد و ما نمی توانیم با چنین شرایطی استقلال کاری 
 داشته باشیم. انتظار می رود دولت این یک مورد را 
همانند مشکلات دیگر برطرف کند تا صنف ما در این باره 

متضرر نشود.
گودرزی اظهار کرد: تا به امروز این سامانه نتوانسته به 
هدف خود که شفافیت در قرارداد ها و ایجاد امنیت بوده 
است، برسد؛ چراکه ارتباط لازم با سازمان های مرتبط 
را ندارد. البته نمی توان منکر شد که این سامانه در 
حوزه های مختلف به بخش مسکن کمک های زیادی کرده؛ 
برای مثال، صدور کد رهگیری رایگان، مشکل خیلی از 

مستأجران را حل کرده است.
او بیان کرد: علاوه بر کاهش هزینه، حوزه های دیگری 
مثل حساب های مالیاتی و مشکلات قضایی قرارداد ها نیز 
برطرف شده است. به همین دلیل باوجود تمام ضعف ها و 
ایراداتی که وجود دارد، این سامانه یک بانک اطلاعاتی 
خوب محسوب می شود که اطلاعات و آمار خوبی برای 

وزارت راه و شهرسازی فراهم آورده است و این وزارتخانه 
می تواند از این اطلاعات در سیاست گذاری خود بهره ببرد.

همچنین فرشید ایلاتی، کارشناس بازار مسکن درباره 
سامانه خودنویس گفت: سامانه ای که به طورمعمول در 
دفاتر مشاوران املاک با آن کار می کنند، حدود ۱5 سال 
عمر دارد و در این مدت به متقاضیان برای خریدوفروش، 

رهن و اجاره ، کد رهگیری داده می شد.
وی در ادامه بیان کرد: اما در حالت دیگر، متقاضیانی بودند 
که به واسطه سکوهای اینترنتی، روزنامه ها و آگهی های 
موجود همدیگر را پیدا می کردند و مجبور بودند تا برای 
عقد قرارداد و اخذ کد رهگیری سراغ مشاوران املاک 
بروند و به اجبار هزینه ای را به عنوان کمیسیون به مشاوران 
پرداخت کنند. البته در سالیان گذشته، عده ای با استناد 
بر همین ضعف و با اهداف سوداگری و سودجویانه به 
دیوان عدالت شکایت و کد رهگیری را از معاملات مسکن 
باطل کردند. ایلاتی با بیان اینکه به طورکلی این ضعف در 
سیستم معاملاتی باعث شد تا برای تقاضا های داوطلبانه 
پیش بینی صورت نگیرد، افزود: البته این پیش بینی از 
سوی دولت انجام شده بود که در هر منطقه تعدادی از 
بنگاه های مشاوران ملکی منتخب، تنها با اخذ مبلغ کمی 
به عنوان حق ثبت، معاملات این چنینی را انجام دهند و 
متقاضیان داوطلب، به مشاوران املاک کمیسیون پرداخت 

نکنند. البته این موضوع منتفی شد و به جایی نرسید.

ایرنا- یکصد و شصتمین نشست علمی- 
و  راه  وزارت  مسکن  قرارگاه  تخصصی 
شهرسازی با عنوان »عملکرد دولت در اجرای 
قانون جهش تولید مسکن« برگزار شد. در 
این نشست روح ا... اکبری، دستیار ویژه وزیر 
و دبیر قرارگاه مسکن وزارت راه و شهرسازی 
در ابتدای نشست، ضمن اشاره به نیاز واقعی 
به لحاظ کمی و کیفی مسکن، گفت: ما باید 
از تعداد نیاز واقعی و میزان کیفیت ساخت 
مسکن آگاه باشیم و بر اساس این نیاز خود را 
آماده کنیم. کیفیت پاسخگویی دولت به این 
نیازها متناسب با رشد و بلوغ فکری و اجتماعی 
مردم باید تغییر کند و دولت ها متناسب با 
قدرت خرید مردم باید سیاست های خود را 

در حوزه مسکن تدوین کنند.
وی ضمن اشاره به بالا بودن میزان هزینه 
مسکن در سبد هزینه های خانوار، گفت: اگر 
میزان هزینه مسکن در سبد خانوار بالا بماند 
در نتیجه کیفیت بهداشت، آموزش و سایر 
ابعاد زندگی کاهش خواهد یافت و در نهایت 
روی کیفیت خوراک و پوشاک خانوار هم مؤثر 

واقع خواهد شد.
دستیار ویژه وزیر راه و شهرسازی گفت: تعداد 
۲ میلیون و ۲8۳ هزار واحد از تعداد 4 میلیون 
واحد، در حال ساخت است که از این تعداد 

۲۳0 هزار و 74۶ واحد در بافت فرسوده، ۱8۳ 
هزار و 808 واحد به خودمالکی و 4۱8 هزار و 
۳۹8 واحد واحد به نوسازی و بهسازی مسکن 

روستایی اختصاص دارد.
اکبری بیان کرد: ۱۱۹ هزار و ۲۳۶ واحد 
واحد باقی مانده مسکن مهر بوده که تکمیل 
و تحویل داده شده است؛ همچنین ۲۹0 
هزار ۹58 واحد به صورت واگذاری انفرادی 
و گروهی زمین در شهرها به صورت اجاره 
۹۹ساله، ۶۹ هزار و ۹۹۶ واحد واحد به صورت 
واگذاری در راستای ماده 4 قانون حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت، 74 هزار و 85۹ 
واحد واگذاری انفرادی و گروهی زمین در 
دهکده های شهری یا روستا شهرها، ۶۶۶ هزار 
و ۱۲8 واحد به صورت انبوه سازی روی اراضی 
دولتی با مشارکت دولت و ۲۲۹ هزار و ۱4۶ 
واحد هم به نیروهای مسلح اختصاص داده 
شده است. وی اضافه کرد: این آمار تا روز 7 
اسفند ماه ۱40۲ به روز است و این ارقام به غیر 
از ساخت حدود ۳00 هزار هزار واحد مسکونی 
طبیعی در سطح کشور است که توسط 
 خود مردم در طول سال ساخته می شود.
دبیر قرارگاه مسکن وزارت راه و شهرسازی  
افزود: مردمی سازی یعنی اینکه فناوری 
ارتباطات این امکان را فراهم کرده که ما در 

حین اینکه داریم انبوه تولید می کنیم، بتوانیم 
سفارشی سازی را نیز انجام دهیم، یعنی 
متناسب با قدرت خرید و همچنین سلایق و 
 علایق مردم مسکن مورد نیاز آنها ساخته شود.

ساخت مسکن مطابق نیاز مردم
ناصر رضایی، معاون توسعه مسکن و 
شهرسازی شرکت مادرتخصصی عمران 
شهرهای جدید نیز در ادامه این نشست، 
گفت: با فرض استقرار حدود 8/5 میلیون نفر 
در هر دهک، تقریباً ۶ دهک جامعه توانایی 
خرید مسکن را ندارند و حتی در برخی موارد 

بعضی از ساکنین آپارتمان ها نیز توانایی 
پرداخت شارژ ساختمان و هزینه های آسانسور 
را ندارند. لذا بررسی ها نشان می دهند بخش 
زیادی از هزینه های سبد خانوار مختص به 
تأمین مسکن است و تعداد زیادی از افراد 
جامعه حتی اگر توان خرید مسکن را هم 
داشته باشند، توان پرداخت هزینه های 

نگهداری از ساختمان را ندارند.
وی بیان کرد: با دستور وزیر راه و شهرسازی، 
دولت در سه حوزه و با رویکرد توجه به تنوع 
فضای سکونت و متناسب سازی ساخت مسکن 

مطابق نیاز مردم وارد عمل شده است.
رضایی ضمن اشاره به ضعف عملکردی 
شهرهای جدید نسل اول که در ابتدا با 
هدف جذب جمعیت سرریز شهرهای مادر 
ساخته شدند، اما در نهایت به سکونتگاه های 
خوابگاهی تبدیل شدند، افزود: دولت سعی 
دارد با برنامه ریزی و ساخت شهرک های 
مولد و تخصص محور، فضایی را فراهم آورد تا 
افراد جامعه بتوانند ضمن سکونت در محیط 
با کیفیت، فعالیت های خود را بر اساس 
تخصصی که دارند در همان جایی که اسکان 

پیدا می کنند انجام دهند.
مادرتخصصی عمران شهرهای  معاون شرکت 
جدید خاطرنشان کرد: امکان تأمین اقتصاد 
و امرار معاش خانواده و استقرار فعالیت در 
سکونتگاه های جدید موضوع بسیار مهمی 
است که باید به آن توجه ویژه داشت و 
باید بدانیم که در کنار سکونت، اقتصاد هم 
باید مورد توجه واقع شود. به همین جهت 
ما به سمت ایجاد سکونتگاه هایی رفتیم که 
بتوانیم اقتصاد محلی را متناسب با اقتصاد روز 
دنیا در حوزه هایی نظیر اقتصاد دانش بنیان، 
اقتصاد دریامحور و اقتصاد سلامت فعال 
کنیم و بتوانیم در کنار توجه به این ابعاد، 

سکونتگاه های مولد کشاورزی ایجاد کنیم.

دستیار ویژه وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد؛

ساخت ۲ میلیون و ۲۸۳ هزار واحد مسکونی با حمایت دولت

اطلاعاتسامانهخودنویستاپایانسالکاملمیشود؟

نفت و انرژی

مسکن

بازار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي

راي شماره 14026031103۹000334 مورخ 1402/10/1۹ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبني و ساختمانهای 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک مهر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس اسفندیاری 
فرزند عبدالعلی بشماره شناسنامه ۹۵۹ و کد ملی شماره 
6۵۷۹63۷۷۹1 صادره از مهر نسبت ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعتی به مساحت 32۹3۹ متر مربع تحت پلاک 2 فرعی از 
614 اصلی واقع در قطعه 3 بخش 2۵ فارس شهرستان مهر 
روستای سرگاه محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود در صورتي که 

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ، رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/26 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/12 

8/136/6۹3/م الف
سید مصطفی سجادی 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

شرکت سهامی برق منطقه ای فارس

" آگهی مناقصه عمومی یک مرحله اي "وزارت نیرو
شماره مرجع: 140۲-130

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

باشگاه خبرنگاران- صادق ضیائیان، مدیرکل پیش بینی سازمان هواشناسی 
کشور گفت: از جمعه ۱۱ اسفند ماه در نوار شرقی کشور وزش باد شدید و کاهش 
نسبی دما را شاهد بود و در شرق خراسان رضوی بارش برف ادامه داشت و این 
سامانه بارشی امروز از شرق کشور خارج می شود. وی افزود: روز گذشته در شرق و 

جنوب شرق کشور وزش باد شدید گاهی همراه با خیزش گردوخاک بود.
وی با بیان اینکه امروز شنبه ۱۲ اسفند در شرق و جنوب شرق وزش باد ادامه 
دارد و در نیمه غربی کشور جو آرام همراه حاکم خواهد بود، گفت:  یک شنبه ۱۳ 
اسفندماه در نیمه شرقی کشور جو آرام همراه با افزایش نسبی دما مستقر می شود 
و در دامنه های زاگرس مرکزی و شمالی واقع در غرب، جنوب غرب، برخی مناطق 
شمال غرب و ارتفاعات البرز مرکزی افزایش ابر، رگبار پراکنده و بارش برف و 

باران پیش بینی شده است.

ضیائیان با بیان اینکه دوشنبه ۱4 اسفند ماه با گذر مواج تراز میانی از جو نیمه 
جنوبی کشور، در غرب، جنوب غرب، مناطقی از مرکز، جنوب، شرق و جنوب 
شرق کشور ابرناکی، رگبار باران و در ارتفاعات بارش برف روی می دهد گفت: از 
اواسط هفته در شرق کرمان، هرمزگان و جنوب سیستان و بلوچستان بارندگی 
و وزش باد انتظار می رود و بعدازظهر این روز سامانه بارشی از جنوب شرق 
کشور خارج می شود. مدیرکل پیش بینی سازمان هواشناسی از صدور هشدار سطح 
نارنجی برای کاهش دمای هوا  تا روز یکشنبه خبر داد و گفت:  آذربایجان غربی، 
آذربایجان شرقی، اردبیل، کردستان، کرمانشاه، لرستان، همدان، مرکزی، تهران، 
خراسان شمالی، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، اصفهان، چهارمحال و بختیاری، 
کهگیلویه و بویراحمد، یزد، کرمان، فارس، تهران، البرز و قم از جمله شهرهای 

هستند که کاهش دما در آنها رخ می دهد.

ورودسامانهبارشیجدیدازهفتهآیندهبهکشور



پورتو فینالیست جام حذفی شد
به گزارش ایسنا، شاگردان کونسنسائو با پیروزی برابر سانتاکلارا به فینال جام 
حذفی صعود کردند. در بازی نخست نیمه نهایی جام حذفی پرتغال، تیم فوتبال 
پورتو مهمان سانتاکلارا بود و در حالی که با یک گل عقب افتاده بود، با گل های 
اوانیلسون و گالنو، ۲ بر یک پیروز شد و فینالیست شد. مهدی طارمی این 
دیدار را به دلیل مصدومیت از دست داد. رقیب پورتو در فینال، از بین دو تیم 

اسپورتینگ و بنفیکا مشخص خواهد شد.

مسابقات شطرنج پراگ؛
تساوی »مقصودلو« مقابل شطرنج باز آلمانی

مرد شماره یک شطرنج ایران در مسابقات شطرنج پراگ به تساوی رضایت داد.
به گزارش ایسنا، در جریان دور سوم مسابقات شطرنج مسترز پراگ، پرهام 
مقصودلو مرد شماره یک شطرنج ایران به مصاف وینسنت کیمر شطرنج باز 

آلمانی رفت و به تساوی رضایت داد.
مقصودلو درحالی در این رقابت به تساوی دست یافت که ملی پوش شطرنج 
ایران با ریتینگ ۲۷۱۵ در این مسابقات شرکت کرده است. حرف آلمانی 

مقصودلو در دور نخست این مسابقات دارای ریتینگ ۲۷۳۸ بود.
پیش از این در جریان دور دوم مسابقات شطرنج مسترز پراگ، پرهام مقصودلو 
پراگناناندها مرد شماره دو شطرنج هند را شکست داده بود. همچنین در دور 
نخست این مسابقات، مرد شماره یک شطرنج ایران توانسته بود بارتل لهستانی 

را شکست دهد.
مرد شماره یک شطرنج ایران اکنون با دو برد و یک تساوی ۲/۵ امتیازی است. 
در مسابقات شطرنج مسترز پراگ ۲۰۲۴، ۱۰ شطرنج باز حضور دارند که در 

پراگ به مصاف هم رفته اند. 

یوفا بایرن مونیخ را نقره داغ کرد
به گزارش باشگاه خبرنگاران، کمیته انضباطی یوفا تیم فوتبال بایرن مونیخ را 
به دلیل رفتار بازیکن و هوادارانش در دیدار با لاتزیو در لیگ قهرمانان اروپا را 

جریمه کرد.
کمیته انضباطی یوفا اعلام کرد دایوت اوپامکانو مدافع فرانسوی تیم فوتبال 
بایرن مونیخ را به دلیل دریافت کارت قرمز در بازی رفت مرحله یک هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا در مقابل لاتزیو، یک جلسه از همراهی تیمش محروم 
کرده است. این کمیته همچنین ۳ حکم دیگر را نیز علیه باوارایی ها صادر کرده 

است که بدین شرح هستند:
منع شدن هواداران بایرن مونیخ از حضور در بازی خارج از خانه بعدی این تیم 
در لیگ قهرمانان اروپا؛ محکومیت بایرن مونیخ به پرداخت ۱۰،۵۰۰ یورو به 
دلیل پرتاب اشیا به زمین توسط هواداران این تیم در جدال با لاتزیو؛ محکوم 
به پرداخت ۴۰,۲۵۰ هزار یورو به دلیل آتش بازی هواداران این تیم در جدال 

با لاتزیو.
شاگردان توماس توخل برای صعود به مرحله یک چهارم نهایی رقابت های 

باشگاهی برتر اروپا باید سه شنبه هفته آینده باید به مصاف لاتزیو بروند.
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ورزش

فرهنگ و هنر

به گزارش ایرنا، هفته هجدهم لیگ برتر 
فوتبال در حالی به پایان رسید که رقابت 
بین مدعیان در بالای جدول، نزدیک دنبال 
می شود و در روزهایی که بارش برف، سرمای 
سنگینی را حاکم کرده، هوای فوتبال 
باشگاهی داغ تر از همیشه است. در گزارشی 
فراز و فرودهای هفته هجدهم را بررسی 
کرده ایم، هفته ای که ۸ بازی آن برگزار شد و 
تنها دیدار آلومینیوم و هوادار، به دلیل بارش 

برف لغو شد.
آبی ها بی رحم در خانه

روزهای خوب آبی پوشان ادامه دارد و اختلاف 
کادر فنی و مدیریت تیم که چشم دیدن 
همدیگر را هم ندارند، هم سبب نشده که 
ذره ای به روند فنی تیم ضربه وارد شود. 
استقلال این هفته در تهران در بازی بزرگ 
ایستگاه هجدهم لیگ، سپاهان را شکست داد 
تا علاوه بر ادامه صدرنشینی، گام بزرگی را در 
مسیر رفتن به سوی جام بیست و سوم بردارد.
استقلال با پیروزی برابر سپاهان و پس 

از تساوی هفته گذشته مقابل ملوان، 
دوباره با این برد بزرگ به جاده پیروزی 
برگشت تا فاصله اش با دیگر تیم های 
تعقیب کننده کمتر از این نشود. 

استقلال در حالی با ۳۹ امتیاز 
صدرنشینی  به  همچنان 

ادامه می دهد که 
ین  یک تر د نز

رقیبشان در فاصله ۳ امتیازی شان قرار دارند، 
هر چند این تعداد امتیاز حاشیه امنیت زیادی 
نیست، اما با توجه به مسابقات پیش رو آنها 
را به ادامه صدرنشینی دلگرم تر کرده است. 
اگر چه یک لغزش می تواند آنها را از صدر 

به زیر بکشاند.
با این حال رکورد صد درصدی برد 
استقلال در خانه در فصل جاری که 
در بازی با سپاهان هم حفظ شد، 
سبب شده آنها در ورزشگاه آزادی با 
درو کردن امتیازهای کامل دیدارهای 
خانگی، به بالا بردن جام در پایان 

فصل امیدوارتر شوند.
جای گل محمدی خالی نیست

شروع  وجود  با  پرسپولیس 
ناامیدکننده با اوسمار ویرا 
در هفته های اخیر روی 

نوار برد قرار گرفته تا هواداران قرمزها، جای 
خالی یحیی گل محمدی را دیگر احساس 

نکنند.
پرسپولیس که نیم فصل دوم را با اوسمار با 
شکست برابر آلومینیوم آغاز کرد، در دو بازی 
بعدی توانسته ۲ برد مهم به دست آورد تا 
این مربی بتواند خیلی زود خودش را در دل 

سکوها جا کند.
پرسپولیس که هفته قبل توانسته بود تراکتور 
را در تهران از پیش رو بردارد، این هفته 
هم در اصفهان ذوب آهن را شکست داد تا 
با کسب دومین برد متوالی، به نزدیک ترین 
رقیب استقلال در صدر جدول تبدیل 
شود. پرسپولیس با این برد، امتیازهایش 
را در هفته هجدهم به ۳۶ رساند تا با قرار 
گرفتن در رده دوم، تنها ۳ امتیاز با رقیب 
سنتی اش یعنی استقلال فاصله داشته باشد، 

 فاصله ای که هواداران این تیم امیدوارند در 
به خصوص دربی  آتی و  هفته های 
کنند. جبران  را  آن  اسفند   ۲۳ 

وضعیت قرمز در تیم زرد
برخلاف استقلال و پرسپولیس، اوضاع برای 
سپاهان دیگر ضلع مثلث مدعیان فصل جاری 
اصلا روبه راه نیست. آنها که به دلیل حضور 
در لیگ قهرمانان، دو بازی اولشان در شروع 
دوباره لیگ و نیم فصل دوم برگزار نشد، در 
هفته هجدهم پس از دو ماه بار دیگر در لیگ 

برتر به میدان رفتند.
ورود دوباره سپاهان به لیگ برتر برای آنها 
خوش یمن نبود و آنها، این هفته در مهم ترین 
بازی لیگ، مغلوب استقلال شدند تا چهارمین 

شکست متوالی شان ثبت شود.
سپاهان که پیش از تعطیلی لیگ به دلیل 
حضور تیم ملی در جام ملت های آسیا، سه 
شکست متوالی برابر آلومینیوم، گل گهر و 
شمس آذر کسب کرده بود، این هفته هم به 
استقلال باخت تا روزهای سیاه شاگردان ژوزه 

مواریس در لیگ ادامه داشته باشد.
آخرین برد سپاهان به ۲۸ آذرماه و پیروزی 
۵ بر صفر برابر هوادار بر می گردد و این تیم 
اصفهانی با ۴ باخت پس از آن دیدار، با ۳۱ 
امتیاز در رده سوم و فاصله ۹ امتیازی با صدر 
قرار دارد. اگر چه آنها دو بازی عقب افتاده هم 
دارند که می توانند با جمع کردن امتیازهای 
آن، خودشان را به استقلال و پرسپولیس 

نزدیک تر کنند.
خشکسالی برد در قزوین

نیم فصل دوم برای قزوینی ها هم تاکنون با 
خبر خوب همراه نبوده و شاگردان سعید 
دقیقی برخلاف پشت سرگذاشتن یک 
نیم فصل قابل قبول، در شروع دوباره لیگ، 
رنگ برد را ندیده اند. شمس آذر در هفته 
هجدهم برابر مس رفسنجان در خانه به 
تساوی رسید تا سومین بازی بدون برد را 
این تیم قزوینی ثبت کند. آنها در شروع 
دوباره لیگ در سه بازی اخیرشان دو 
 مساوی و یک شکست داشتند تا هواداران

 این تیم همچنان چشم انتظار برد در نیم فصل 
دوم باشند.

خطر سقوط شهر خسته
اوضاع در قائم شهر به بدترین شکل ممکن 
در حال پیش رفتن است و آنها مانند فصل 
گذشته خطر سقوط و بازگشت به دسته اول 
را بیشتر از هر زمان دیگری احساس می کنند.
نساجی هفته گذشته برای دومین بار در طول 
این فصل دست به تغییر مربی زد و ساکت 
الهامی را جایگزین لوکاس آلکارس اسپانیایی 
کرد، اما این شوک دوباره، حداقل در اولین 
بازی نتیجه ای برای تیم قائم شهری نداشت و 
آنها در هفته هجدهم در شهید وطنی، برابر 

گل گهر شکست خوردند.
این شمشمین شکست نساجی در ۸ بازی 
اخیر بود که سبب شده این تیم با ۱۱ امتیاز 
به قعر جدول بچسبد. آخرین برد نساجی 
نزدیک به سه ماه پیش و در دیدار با استقلال 
خوزستان در هفته دوازدهم در روز ۱۸ آذر 

بر می گردد.

به گزارش ایسنا، در ادامه هفته 
پانزدهم لیگ امارات یک بازی برگزار 

شد.
در این بازی اتحاد کلباء با هدایت 
فرهاد مجیدی در ورزشگاه خانگی 

خود از البطائح پذیرایی کرد.
اتحاد کلباء یک نتیجه ناامید کننده 
دیگر را با فرهاد مجیدی سرمربی 
ایرانی خود به دست آورد و با نتیجه 

دو بر یک شکست خورد.
باوجود آنکه مهدی قایدی گل 

نخست این بازی را برای اتحاد کلباء به 
ثمر رساند اما البطائح در ادامه دو گل زد تا 
شاگردان مجیدی یک شکست تلخی خانگی 
را تجربه کنند و روزهای کابوس وارمجیدی در 

فصل جاری ادامه داشته باشد.
اتحاد کلباء در ۱۵ بازی خود در فصل جاری 
۸ شکست را تجربه کرد و ۴ بار هم مساوی 
شده و تنها در سه بازی به پیروزی دست پیدا 
کرده تا در رده یازدهم جدول چهارده تیمی 

قرار گیرد.
مجیدی برکنار می شود

یک رسانه فوتبال امارات ادعا کرد که سرمربی 
پیشین استقلال به زودی از اتحاد کلبا جدا 

خواهد شد.
تیم فوتبال اتحاد کلبا در چارچوب هفته 
پانزدهم لیگ برتر امارات میزبان تیم البطائح 
بود و با وجود اینکه با گلزنی مهدی قایدی از 
حریف خود پیش افتاده بود، با نتیجه ۲ بر یک 

شکست خورد.
مدیران باشگاه اتحاد کلبا پیش از بازی 
اخیر، تصویری مشترک از اعضای کادر فنی 
ببرها )لقب اتحاد کلبا( در کنار مدیران این 

باشگاه منتشر کردند تا به نوعی از مجیدی و 
دستیارانش حمایت کرده باشند.

صفحه توئیتری »سدد« که اخبار فوتبال 
امارات را پوشش می دهد، با وجود این حمایت 
مدعی شد که مدیران اتحاد کلبا قصد دارند 
مجیدی را از سرمربیگری تیم فوتبال این 

باشگاه برکنار کنند.
سرمربی پیشین استقلال تاکنون ۵۰ بار روی 
نیمکت اتحاد کلبا نشسته و میانگین ۱/۲۴ 
امتیاز از هر مسابقه را با این تیم ثبت کرده 

است.

سایه روشن های هفته هجدهم؛
از وضعیت قرمز تیم زرد تا خالی نبودن جای »گل محمدی«

 

سوژه های سیاسی اساساً ظرفیت ویژه ای برای جذب 
مخاطبان به فیلم های سینمایی دارند، اما سختی روایت 
این دست از سوژه ها در قالب یک فیلم سینمایی از یک سو 
و دشواری دریافت مجوزهای ساخت و نمایش برای آن ها از 
سوی دیگر، باعث شده است تا سینماگران کمتر به سراغ 

مضامینی از این دست بروند.
به همین دلیل هم طی ۴ دهه گذشته، معمولاً »سینمای 
سیاسی« در زمره گونه های مغفول در سینمای ایران 
رده بنده شده است. البته در سال های اخیر کارگردانان 
جوان تری بوده اند که ترجیح دادند موانع را پشت سر 
بگذارند و مسائل سیاسی را سوژه فیلم خود قرار دهند؛ 
امیرعباس ربیعی، حسین دارابی، رضا زهتابچیان، 
محمدحسین مهدویان و... از جمله سینماگرانی هستند که 
هر کدام در آثار خود، سراغ موضوعات سیاسی پیوندخورده 
با تاریخ معاصر ایران و عمدتاً دهه ۶۰ رفته اند و آن را 

تبدیل به روایتی سینمایی کرده اند.
در میان سوژه های متنوع سیاسی اما یکی از سوژه های 
جذاب برای روایت در قالب یک فیلم، فرآیند برگزاری 
انتخابات است. سوژه ای که تا به امروز کارگردانان 
متفاوتی از طیف های مختلف فکری و سیاسی در سینمای 
ایران، دست روی آن گذاشته اند و تجربه هایی را به ثبت 

رسانده اند.
در این گزارش و به عنوان نمونه، به بازخوانی ۵ روایت 

شاخص سینمای ایران از »انتخابات« پرداخته ایم.
آقای رئیس جمهور؛ ابوالقاسم طالبی

پررنگ ترین خاطره از فیلم های او به »قلاده های طلا« 
بازمی گردد، اما این اولین فیلم سیاسی ابوالقاسم طالبی 
نیست؛ بیشتر و پیش تر از »قلاده های  طلا« این »آقای 
رئیس جمهور« بود که برای این کارگردان حاشیه ساز شد. 
فیلمی که در سال ۷۷ و یک سال بعد از انتخابات دوم 
خردادماه سال ۷۶ ساخته و در سال ۷۹ آماده نمایش شد؛ 
اما از همان زمان به محاق توقیف رفت تا سرانجام بعد از 
کش وقوس های بسیار و پس از ۲۰ سال در سال ۹۸ از 

تلویزیون پخش شد.
طالبی خودش در مصاحبه ای عنوان کرده این فیلم را 

علیه لیبرالیسم ساخته و بیان کرده بود: امام وقتی آقای 
منتظری را برکنار کردند گفتند که شما بعد از من انقلاب 
را به دست لیبرال ها می سپارید. لیبرالیسم دو روی سکه 
دارد یکی قماربازها و دیگری هم داعش و منافقین و 
طالبان و.... من به این تفکر اشاره داشتم. تفکر خشنی که 
می کشند و نابود می کنند و دیگری به اسم آزادی، افراد را 
زندانی می کنند که نمونه آن را در فرانسه می بینیم. من 

این فیلم را علیه لیبرالیسم ساختم.
فیلم »آقای رئیس جمهور« روایتگر زندگی شخصی است 
که در اندیشه تصاحب کرسی ریاست جمهوری است. اثری 
که عنوان صریح ترین فیلم سیاسی با موضوع جایگاه ریاست 
جمهوری را می تواند به خود اختصاص دهد. در خلاصه 
داستان رسمی فیلم آمده است: مصطفی ریاحی، رزمنده 
سال های جنگ و روزنامه نگار به دور از مصلحت گرایی 
امروز، به خاطر توطئه ای مالی به زندان می افتد و نشریه اش 
تعطیل می شود؛ اما با الطاف ظاهری شخصیتی متنفذ از 
زندان بیرون می آید اما طرز فکر و مقالاتش مورد قبول 

هیچ یک از جناح های سیاسی نیست.
زیر پوست شهر؛ رخشان بنی اعتماد

رخشان بنی اعتماد با آن که به ساخت فیلم های اجتماعی 
شناخته می شود اما نسبت به سوژه های سیاسی و مشخصاً 
انتخابات هم بی توجه نبوده است. او البته از منظری کاملا 

ًاجتماعی، سراغ پدیده ای به نام »انتخابات« رفته است.
بنی اعتماد »زیر پوست شهر« را در سال ۷۹ ساخت که 
در سال ۸۰ به نمایش درآمد، فیلمی که گرچه می توان 
آن را در دسته فیلم های سیاسی قرار دارد اما باز هم این 
وجه اجتماعی است که در »زیر پوست شهر« پررنگ است. 
فیلمی که در بخش هایی به مسئله انتخابات مجلس ششم 
می پردازد و نکته حائز اهمیتش، طرح سؤال درباره »توسعه 
سیاسی« است اما در سوی دیگر به مسئله اختلاف طبقاتی 

و مشکلات اقتصادی هم می پردازد.
»زیر پوست شهر« را می توان حاصل تحولات سیاسی آن 
روزها دانست که برخی منتقدان از آن در همان سال ها 
به عنوان پخته ترین اثر کارنامه رخشان بنی اعتماد یاد 
می کردند. در خلاصه داستان این اثر با بازی به یادماندنی 
گلاب آدینه آمده است: طوبی کارگری می کند تا خرج 

خانواده را بدهد. هر کدام از چهار فرزند او در دنیای 
خودشان هستند؛ یکی عشق رفتن به ژاپن را دارد، یکی 
وارد موضوعات سیاسی انتخابات شده و یکی با شوهرش 
مشکل دارد. انتخابات مجلس نزدیک است و طوبی امید 

دارد که اوضاع بهتر شود.
»زیر پوست شهر« در نهایت بالغ  بر یک میلیون و ۶۰۰ 
هزار مخاطب را به خود جذب کرد و توانست فروشی بیش 
از ۵۰۰ میلیون تومان را تجربه کند تا در جرگه فیلم های 

پرفروش و پرمخاطب قرار بگیرد.
اخراجی های۳؛ مسعود ده نمکی

حالا دیگر فیلم ها و سریال های متأخرش، توفیق کارهای 
ابتدایی او را ندارند تا همچنان موفقیتش به سه گانه 
»اخراجی ها« و به همان سال های ورود به میدان 
کارگردانی گره بخورد. کارگردانی که در آن دوران از 
وسوسه برانگیزترین سینماگران برای سرمایه گذاران به 
منظور همکاری در ساخت فیلم های پرمخاطب به حساب 

می آمد.
مارموز؛ کمال تبریزی

کمال تبریزی فیلمساز شناخته شده ای که ساخته های 
متأخرش عمدتاً با شکست در گیشه مواجه می شوند، سال 
۹۶ »مارموز« را ساخت، فیلمی که با وجود امید بسیاری 
که به آن می رفت، به سرنوشت دیگر فیلم هایش دچار شد 

تا این بار هم مخاطبان چندانی به تماشایش ننشینند.
آیدین سیارسریع که بیشتر به واسطه طنزهای 
مطبوعاتی اش شناخته می شد در »مارموز« به عنوان 
نویسنده فیلمنامه حضور داشت تا عمده مشکلات روایتی 
فیلم به او نسبت داده شود. این فیلم داستان فردی به نام 
»قدرت« با بازی حامد بهداد را روایت می کند که باوجود 
سوابق نامناسب، سودای نمایندگی مجلس در سر دارد و 
در رسیدن به این هدف با اقدامی خودسرانه، ماجراهای این 

فیلم را رقم می زند.
کمال تبریزی با آن که تلاش کرده بود ماجرای حضور در 
کسوت نامزد انتخابات مجلس را به شکل طنز به تصویر 
بکشد اما کیفیت فیلم سبب شد تا عده ای آن را تلاشی 
نافرجام برای تکرار تجربه »مارمولک« در کارنامه این 

فیلمساز توصیف کنند.

وقتی »انتخابات« روی پرده می رود؛ 

از »ابوالقاسم طالبی« تا »کمال تبریزی«
سینما

اکران آنلاین پرفروش ترین فیلم سینمای ایران 

فیلم سینمایی »فسیل« پرفروش ترین فیلم سینمای ایران از روز پنج شنبه دهم 
اسفندماه به صورت آنلاین اکران می شود. این فیلم کمدی درام به نویسندگی 
حمزه صالحی و به کارگردانی کریم امینی و تهیه کنندگی سیدابراهیم 
عامریان، به صورت اختصاصی در شبکه نمایش خانگی منتشر می شود. این 
فیلم، داستان سه دوست را روایت می کند که پیش از انقلاب ایران، عضو یک 
گروه موسیقی  هستند و برای کسب شهرت تلاش می کنند. بهرام افشاری، 
هادی کاظمی، ایمان صفا، الناز حبیبی، الهه حصاری، بابک کریمی، سیدجواد 
هاشمی و غلامرضا نیکخواه بازیگران این فیلم سینمایی  هستند. »فسیل« از 
اسفندماه ۱۴۰۱ در سینماها اکران شد و با فروش بیش از ۳۲۲ میلیارد تومان، 

پرفروش ترین فیلم سینمای ایران لقب گرفت.

فیلم نوروزی سینماها به مناطق فاقد سینما می رود
»ایلیا،  سینمایی  فیلم 
قهرمان«  جست وجوی 
جدیدترین فیلم حوزه کودک و 
نوجوان، از ۲۳ اسفند در قالب 
پرده  روی  نوروزی  اکران های 
سینماهای سراسر کشور می آید.

همزمان با ورود به سینماها، این 
اکران مردمی  فیلم در چرخه 
عمار آماده اکران در مناطق 
فاقد سینما در مکان هایی مانند 
مساجد، مدارس، کانون های 
فرهنگی و سالن های شهر 

خواهد بود.
جست وجوی  »ایلیا،  فیلم 

قهرمان« داستان آرش نوجوان ایرانی و یکی از چهار گیمر برتر جهان است که 
در حین بازی جدید جهانی اش پیش می آید است که وارد یک بازی کامپیوتری 
جدید می شود. این بازی که در حال گزارش برخط برای بچه های سراسر 

دنیاست، او و خانواده اش را درگیر یک ماجرای پلیسی بین المللی می کند.
»ایلیا، جست وجوی قهرمان« به نویسندگی، کارگردانی و تهیه کنندگی سیدعلی 
موسوی نژاد، نامزد بهترین فیلم، بهترین فیلمنامه و بهترین جلوه های ویژه، و 
برنده جایزه ویژه هیئت داوران سی و پنجمین جشنواره بین المللی فیلم های 
کودکان و نوجوانان شده و لوح افتخار دستاورد هنری بخش فیلم های داستانی 

بلند چهاردهمین جشنواره مردمی فیلم عمار را کسب کرده است.
علی زکریایی، بهار نوحیان، حامد عزیزی، محمد جهانپا، مبین عطاری، زینب 
برات زاده، آرمین مرگان، سلنا گلزاری،  جواد عبدی، حسین صانعی، عباس 
توحیدی، مهدی طاهری و مرتضی عطار از جمله بازیگران این فیلم سینمایی اند.

سینما

شکست دیگر برای تیم »مجیدی« باوجود گلزنی »قایدی«

فروریختن آوار در محل فیلمبرداری سریال »سلمان فارسی« خبر جدیدی از 
بزرگ ترین پروژه این روزهای تلویزیون است. احسان ناظم بکایی، روابط عمومی 
این سریال گفت: حادثه تکان دهنده و ناراحت کننده ای که در روستای خیج 
شاهرود رخ داد، دو هنرور خوبِ سریال جان خودشان را از دست دادند و ۴ 
مصدوم به جای گذاشته است. از خداوند متعال صبر برای خانواده های این دو 

هنرور عزیز خواستاریم و آرزوی سلامتی برای مصدومین داریم. 
وی افزود: جزئیات دقیق متعاقباً اعلام می شود اما هرگونه شایعه درباره درگذشت 

بازیگران اصلی و دیگر عوامل سریال را تکذیب می کنیم. 
چندی پیش فیلمسازان و داوران بین المللی حاضر در جشنواره فیلم فجر از 
لوکیشن این مجموعه تلویزیونی در شهرک غزالی بازدید کردند. سریالی که 
قرار است بعد از پایان فیلمبرداری زمستانه  فصل ایران در شاهرود دوباره به 
تهران بازگردند و کار در کاروانسرای مرمر لوکیشن سریال در شهرک غزالی 
ادامه پیدا کند. این سریال در سه فصل دوران ایران ساسانی، امپراتوری بیزانس 
و حجاز صدر اسلام به زندگی و زمانه یار ایرانی پیامبر اسلام)ص( می پردازد. 

با پایان فیلمبرداری فصل بیزانس، حدود پنج ماه است که فیلمبرداری 
فصل ایران ساسانی آن آغاز شده است. تاکنون بازیگرانی همچون فرهاد 
 اصلانی، علیرضا شجاع نوری، داریوش فرهنگ، محمدرضا هدایتی، بهناز 
توکلی، احترام برومند، رامونا شاه، علی دهکردی، مرحوم چنگیزجلیلوند، مهدی 
فقیه، محمدجواد جعفرپور، علیرضا مهران، چند بازیگر خارجی از ارمنستان، 
یونان، مراکش و تونس و حدود ۱۵۰۰ بازیگر تئاتری و بومی جلوی دوربین این 

سریال رفته اند.

حادثه جان ۲ هنرور سریال »سلمان فارسی« را گرفت
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گروه خبر- نجمه قنبری
در هر گوشه ای از جهان و ایران بر اثر هر حادثه ای، نوع آن فرق ندارد، آجری جا به جا 
شود، بدون تردید آن را به آسمان شیراز تعمیم می دهند و خواستار بازبینی مجدد این 
سازه می شوند؛ آن هم در حالی که به ادعای مالک این سازه غول پیکر هیچ مشکلی به لحاظ 

مقاومت و استحکام ندارد و روند استحکام بخشی آن با پلمب سازه متوقف شده است.
هتل آسمان نامی آشنا در شیراز و ایران. پروژه ای که مقرر شده بود طی سه سال میزبان 
گردشگران داخلی و خارجی باشد، اکنون در آستانه 22 سالگی با 90 درصد پیشرفت، 
پروژه ای نیمه تمام است که هر مسئولی در زمان خدمت خود نه تنها گام اساسی جهت 
رفع مشکل هتل برنداشت؛ بلکه با برخی مصوبات موجب فرتوت شدن این سازه جوان در 
خیابان رودکی شیراز شد. پروژ ه 22 طبقه ای با 1440 تخت که می توانست به طور مستقیم 
و غیرمستقیم برای 500 نفر اشتغال ایجاد کند و فرصتی برای استان گردشگر پذیر فارس 
و شهر شیراز باشد، اکنون سوخته شد و امروز مسئله ایجاد آسیب های غیرقابل جبران از 
سوی آن برای شهروندان شیرازی و ساکنین رودکی مطرح است. اما این پروژه چگونه به 

نقطه امروز رسید؟
حمید سجادیان، مالک هتل آسمان می گوید یک سری سوء تفاهمات و سوء نیت ها باعث 
می شود کار انجام نشود، این در حالی است که تمام موارد قانونی زیر نظر شهرداری، 
سازمان آتش نشانی، اداره کل میراث فرهنگی، اداره کل مسکن و شهرسازی استان فارس  

و کمیسیون ماده 5 صادر شده است. 
وی با بیان اینکه بر خلاف عرف و بررسی پرونده ها در کمیسیون ماده 5 و کمیسیون 
تجدیدنظر که به لحاظ قانونی سه ماهه  می باشد، متأسفانه بررسی پرونده پروژه آسمان 
طی ده سال در کمیسیون ماده پنج و کمیسیون تجدید نظر به طول انجامید، ، اظهار کرد: 
بالاخره بعد از ده سال  ابلاغ شد که نه تنها خلافی را انجام نشده است، بلکه با توجه به 
اینکه بررسی توسط پهباد نقشه برداری توسط کانون کارشناسان رسمی دادگستری انجام 

شد، هتل آسمان حتی 2740 متر از نقشه کمتر ساخته شده است.
وی با اشاره به اینکه تعداد طبقات اصلًا اضافه نبوده است، گفت: به صورت کلی نه تنها 

آسمان مظلوم واقع شد، بلکه من هم مظلوم واقع شدم؛ زیرا کسی از من دفاع نکرد و 
مسئولان به جای اینکه جوابگو باشند، خودشان را قانون مند نشان داده ا ند و ما را متخلف. 

مدیر عامل مجموعه هتل آسمان با بیان اینکه سال ها برای این پروژه وقت و سرمایه 
گذاشته ام و متحمل  زحمات زیادی شده ام، گفت: عطای هتل آسمان را به لقایش بخشیدم 
و می تو انم همه آنچه برای مردم شیراز ساخته شده است را رها کنم، اما مسئله مهم امروز 

وضعیت کنونی هتل آسمان است. 
سجادیان با اشاره به سازه هایی که سال هاست بدون بازبینی فنی رها شده اند، افزود: در این 
ساختمان نیمه تمام امکان بروز خطرات جانی و مالی وجود دارد و در صورت حادث شدن، 
تبعات اجتماعی بسیاری را در پی دارد؛ اما با توجه به اینکه هم اکنون پروژه پلمب است، 

امکان انجام مقاوم سازی و ایمن سازی کارگاه وجود ندارد.
وی با تأکید بر اینکه بر اساس کارشناسی های صورت گرفته توسط هیئت کانون کارشناسان 
رسمی دادگستری، در ساخت پروژه تمام استاندارهای ساختمانی و مقاوم سازی و بهسازی 
رعایت شده و هیچ منع قانونی جهت رفع پلمب پروژه وجود ندارد، خواستار رفع پلمبجهت 
ایمنی و رفع خطر از این پروژه و شروع عملیات مقاوم سازی از مراجع ذی ربط و متولیان 

امر شد.
مالک هتل آسمان با اشاره به لوله های داربست که 18 سال است اطراف سازه بسته شده اند 
و وجود 12 هتل و هتل آپارتمان اطراف هتل آسمان گفت: ارزش حیات و زندگی دیگران 
اصل است و جان شهروندان مهم است؛ اما اگر تداوم این شرایط منجر به بروز مشکل و 
حادثه ای شود با توجه به تقاضاهای مکرری که داشته ام، مسئولیتی در قبال آن حوادث 
نخواهم داشت و مسئولیت متوجه کسانی خواهد بود که در مسیر فراهم کردن شرایط برای 

رفع خطر و مقاوم سازی پروژه کوتاهی کرده اند.
سجادیان همچنین به تاورکرین 45 تنی و الوارهای اطراف داربست نخاله های ساختمانی 
که هر کدام می تواند جان شهروندان را به خطر بیندازد اشاره کرد و گفت: ساختمان باید 
ایمن و برای عابران و شهروندان رفع خطر بشود و این آمادگی وجود دارد که این کار با 

هزینه من و با نظارت ارگان مربوطه انجام بشود.
وی با بیان اینکه من شهروند مطیع قانون هستم، گفت: بر اساس نظر هیئت کارشناسان 
رسمی دادگستری استان، 80 درصد از عملیات استحکام خشی در طبقات زیر زمین 

)آسیب دیده از آتش سوزی( مورد تأیید بوده و کفایت دارد.
مالک هتل آسمان همچنین به سفر اخیر غلامحسین محسنی اژه ای، رئیس قوه قضاییه به 
استان فارس اشاره کرد و گفت طی جلسه ای مقرر شد از طریق هیئت کانون کارشناسان 
رسمی از پروژه بازدید به عمل آید که پس از بررسی دو ماهه و استعلامات انجام شده دقیقاً 

و صراحتاً مصوب کردند که پروژه مقاوم است.
سجادیان با بیان اینکه بر اساس اعلام مصوبه قوه قضاییه معاونت دادگستری در کارگروه 
حمایت حقوقی و قضایی از فعالیت های اقتصادی استان فارس مبنی بر اینکه در صورت 
حادثه تبعات اجتماعی جبران ناپذیری را در پی خواهد داشت، صراحتاً اعلام می کنم امروز 
کسی جوابگو نیست و توجهی به این موضوع نمی شود، با اینکه مسئولان امر دقیقاً در 

جریان هستند.
مالک هتل آسمان در پایان  تأکید می کند براساس مستنداتی که دارم سازه هتل مقاوم 
است و در حریم آثار تاریخی هم نیست. هر فرد یا افرادی که خلاف این را می گویند لطفاً 

مستندات خود را نشان دهند.

وقتی تنگ نظری ها عشق و علاقه سرمایه گذاران را نشانه می گیرد 

»هتل آسمان« سرمایه گذاری را در فارس مردود کرد 
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مدارس فارس امروز مجازی برگزار می شود  

به گزارش سبحان، فرشید قاسمی، مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: 
تمامی کلاس های درس مدارس سراسر استان فارس امروز شنبه 12 
اسفندماه به صورت برخط )مجازی( و در شبکه شاد برگزار می شود. وی در 
حاشیه برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان در محل 
پاتوق رأی اولی های شیرازی در دبیرستان نمازی این شهر گفت: با توجه به 
استقبال باشکوه مردم از شعب اخذ رأی و تمدید مهلت رأی گیری با نظر 
مساعد استاندار فارس، فعالیت تمامی مدارس سراسر استان به صورت برخط 

)مجازی( و از طریق شبکه شاد برگزار می گردد.
 

 امدادرسانی به ١١٠٠ خانوار به دلیل سیل
 در سیستان و بلوچستان

به گزارش سبحان، بابک محمودی، رئیس سازمان امداد و نجات امدادرسانی 
به 1100 خانوار به دلیل سیل در سیستان و بلوچستان خبر داد.

وی درباره آخرین وضعیت سیل و امدادرسانی در سیستان و بلوچستان 
اظهار داشت: از هشتم اسفند بارندگی ها در جنوب شرق کشور آغاز و افزایش 
چشمگیر یافت و 4 منطقه اصلی در چابهار دچار آب گرفتگی و 11 شهرستان 
سیستان متأثر از بارش های شدید بود ولی مشکل جدی رخ نداد. وی افزود: 
در این مدت تاکنون به 1100 خانوار امدادرسانی و از این تعداد به 270 
خانوار اسکان اضطراری داده شد. رئیس سازمان امداد و نجات خاطرنشان 
کرد: چادرهای امدادی و وسایل مورد نیاز توسط امدادگران میان حادثه 
دیدگان توزیع شده و امدادرسانی همچنان ادامه دارد. محمودی گفت: در 
چابهار آبگرفتگی های زیادی وجود دارد و به همین دلیل 2 فروند بالگرد 
فراخوان شده اما هنوز شرایط پروازی مهیای آغاز عملیات امدادرسانی هوایی 

نیست.

کشف ۸۵ درصدی جرایم جعل و کلاهبرداری 
در کشور

به گزارش سبحان، سردار محمد قنبری، رئیس پلیس آگاهی فراجا با اشاره 
به کشف 85 درصد از مجموع جرایم جعل و کلاهبرداری در کشور گفت: 
در کشف پیش دستانه این جرایم نسبت به مدت مشابه سال قبل بیش از 
۳8 درصد افزایش را شاهد هستیم. وی به به تشریح عملکرد 11 ماهه در 
حوزه جعل و کلاهبرداری پرداخت و اظهار داشت: با بهره گیری از کلیه 
ظرفیت های درون و برون سازمانی )برگزاری جلسات مقابله با جعل در وزارت 
کشور با حضور دیگر وزارتخانه ها، سازمان ها وادارات دولتی( این پلیس موفق 
شده افزایش جرایم جعل را تقریبا مهار کند. وی با بیان اینکه رشد جرایم 
حدودا یک درصد بوده، افزود: طی 11 ماهه سال جاری بیش از 87 درصد 
پرونده های جعل در سطح کشور کشف شده است. رئیس پلیس آگاهی کشور 
با اشاره به اینکه بیش از 85 درصد از مجموع جرایم جعل و کلاهبرداری طی 
این مدت کشف شده است، افزود: کشف پیش دستانه این جرایم نسبت به 

مدت مشابه سال قبل بیش از ۳8 درصد افزایش را نشان می دهد.  

امام جمعه موقت شیراز با تأکید بر وحدت وکنار گذاشتن اختلافات:

رقبا تبدیل به رفقا شوند
به گزارش سبحان، حجت الاسلام سیدابوفاضل 
رضوی اردکانی، امام جمعه موقت شیراز در 
خطبه های نماز جمعه، با اشاره به سخنرانی 
اخیر رهبر معظم انقلاب درباره انتخابات اظهار 
کرد: معظم له دو مطلب را از ما خواسته اند که 
باید عمل کنیم. یکی حضور با شکوه و دوم 
انتخاب اصلح است. فرد سالم و اصلح را انتخاب 
کنیم. کسانی که دست پاک هستند و قوم و 

خویشی را کنار می گذارند.
امام جمعه موقت شیراز اظهار کرد: عده ای 
هستند که از ماه ها قبل کاندیدای مختلف را 
بررسی کرده و لیست اصلح را از منظر خودشان 
منتشر کرده اند. امروز اگر نمی دانیم به چه 
کسانی رأی دهیم، باید به سراغ اهالی فکر و 
عالم و گروه های سیاسی برویم و از آنان سؤال 

کنیم.
وی با تأکید بر اینکه در انتخابات باید منویات 
رهبر معظم انقلاب را نصب العین خود قرار 
دهیم، گفت: فردای انتخابات هم باید رقبا، 
تبدیل به رفقا شوند. اختلافات را کنار بگذارند 

زیرا امروز مملکت نیاز به وحدت دارد.
امام جمعه موقت شیراز در بخش دیگری از 
سخنان خود با اشاره به در پیش رو بودن جشن 
نیکوکاری گفت: در قرآن کریم بیش از 7۶ مورد 

به انفاق اشاره شده است.
وی با بیان اینکه بخشش یک صفت برجسته 
قرآنی است که همه انبیا و ادیان بر آن تأکید 
دارند، افزود: انفاقی که در قرآن کریم آمده 
است، باید فی سبیل ا... باشد. البته همه عبادات 

ما باید برای خدا باشد، انفاق هم همین طور.
رضوی اردکانی با یادآوری آیات قرآن کریم 
اظهار کرد: قرآن کریم تأکید می کند که اموال 
خود را در راه خدا انفاق کنید و پشت آن منت 
نگذارید؛ لذا اگر به کسی کمک کردیم، نباید 
دنبال شنیدن تشکر باشیم، چرا که طبق قرآن 

کریم، منت انفاق را خراب می کند.
امام جمعه موقت شیراز با بیان اینکه کسانی 
که از روی ریا انفاق می کنند، کارشان ارزش 

ندارد، گفت: اکثر خیران ما بیمارستان، مسجد 
و حسینیه و مدرسه ساخته اند و افراد بسیاری از 
میان آنان حتی حاضر نشدند، نام آنان را جایی 

ببریم. قطعاً خداوند به آنان اجر می دهد.
وی با بیان اینکه نکته مهم دیگر در انفاق این 
است که از چیزی که دوست داریم انفاق کنیم 
نه اموال به درد نخور و غیرقابل استفاده، انفاق را 
بر دو قسم مادی و معنوی دانست و گفت: انفاق 
مادی همان اموال و پول بخشیدن است. انفاق 
 معنوی، آموزش دادن است که انفاق علم است.
رضوی اردکانی با تصریح اینکه حتی می توان 
از تجربیات خود سخن گفت که نوعی انفاق 
معنوی است، افزود: همچنین انفاق واجب و 
مستحب داریم. مثلًا خمس و زکات و نفقه، 

انفاق واجب است.
 ضرورت توجه به نوع هزینه کرد

 امام جمعه موقت شیراز همچنین بر ضرورت 
توجه به نوع هزینه کرد تأکید کرد و گفت: 
سنت هایی داریم که برای آن خرج می کنیم اما 
غلط است، مثلًا تاج گل آوردن در مراسم عزا 
یا شادی. اهدای تاج گل نه شرعی، نه قانونی 
و نه عقلی است؛ بلکه یک کار بیهوده است. 

همچنین چنین خرج های کلان تجملاتی هم 
باید در مراسم عزا یا شادی کنار بگذاریم؛ 
چراکه اسراف است. وی با تأکید بر اینکه در این 
شرایط اقتصادی نباید اسراف کنیم، افزود: قرآن 
هشدار می دهد که تا زمانی که زنده هستید و 
فرصت دارید، انفاق کنید. البته واقفان بزرگی 
مانند نمازی داریم که بخشی از اموال خود را 
وقف کردند و اکنون شاهد آثار و برکات این 

وقف هستیم.
رضوی اردکانی اظهار کرد: این همه جمع کردن 
اموال در طول زندگی برای چیست؟ مقداری را 
برای ورثه باقی بگذاریم و مابقی را انفاق کنیم 
برای روزی که چیزی جز اعمال خودمان نداریم.
امام جمعه موقت شیراز با ذکر این نکته که انفاق 
باید از اموال خودمان باشد نه از دیگران، گفت: 
گاهی اوقات افرادی هستند که از منابع طبیعی 
انفاق می کنند در صورتی که این متعلق به فرد 

نیست بلکه انفال است.
را  نفر  میلیون ها  انصافاً زندگی  امداد   کمیته 

احیا کرد
وی با بیان اینکه قرآن کریم مراتبی را برای 
انفاق کردن برشمرده است که اولین آن پدر و 

مادر است، افزود: مهم نیست چه چیزی انفاق 
می کنیم؛ بلکه به چه کسی انفاق می کنیم مهم 
است که در این زمینه پدر و مادر در اولویت 
است. بعد از آن نزدیکان و اقوام و یتیمان و 
مساکین )کسی که از فقیر بدتر است( هستیم.

رضوی اردکانی با تأکید بر اینکه باید بدانیم که 
خداوند تمام اعمال ما را می بیند و هر کار خیری 
که انجام می دهیم نیاز به دیگران بگوییم، گفت: 
کمیته امداد انصافاً زندگی میلیون ها نفر را احیا 
کرد. امام جمعه موقت شیراز با تأکید بر اینکه 
اولین سود انفاق به خود انسان می رسد، تصریح 
کرد: عده ای گمان می کنند که انفاق از اموال 
کم می کند؛ اما در صورتی که انفاق یک راه 
زیاد کردن اموال است. وی در بخش دیگری 
از سخنان خود همچنین با بیان اینکه چندین 
مشکل در کشور وجود دارد که در کشورهای 
دیگر هم مشکلاتی وجود دارد، افزود: یکی از 
این مشکلات گرانفروشی و مبارزه با آن در 

تعزیزات حکومتی است.
امام جمعه موقت شیراز تصریح کرد: شرکت هایی 
هستند که کارهای خدماتی را بسیار گران به 
مردم ارائه می دهند. در برخی از اقلام و کالاها 
قیمت ها به میزان دو برابر گران تر شده است در 
صورتی که مواد اولیه آن ها مگر چقدر گران تر 
شده است. تعزیرات چرا به سراغ گران فروشان 
در اصناف مختلفی نظیر آش فروشی، کله پاچه 

فروشی، تعمیرات و مکانیکی ها و... نمی رود.
وی همچنین به مسئله اوقاف اشاره کرد و افزود: 
استان فارس رقبات زیادی دارد و دومین موقوفه 
بزرگ کشور دارد. اموال و درآمد موقوفات کجا 

می رود؟
رضوی اردکانی ادامه داد: در شیراز استاد 
حوزه علمیه داریم که مستأجر است و عصرها 
کرایه کشی می کند در صورتی که موقوفات 

زیادی برای طلاب در شیراز وجود دارد.
امام جمعه موقت شیراز افزود: مگر امام نفرمودند 
که طبق وقف نامه هزینه شود پس چرا انجام 
نمی شود. چه کسی باید به این موارد رسیدگی 

کند. 
رضوی اردکانی در ادامه سخنان خود با بیان 
اینکه پدیده زشتی دیگری در شهرهای بزرگی 
نظیر شیراز رایج شده است که خلاف عرف، 
شرع، عقل و قانون است، گفت: سگ داری در 
آپارتمان و سگ فروشی حرام است. در اصل 
چهلم قانون اساسی آمده است که هیچ کس 
نمی تواند اعمال حق خویش را وسیله اضرار به 

مردم و تجاوز به منافع عمومی قرار دهد. 
وی با بیان اینکه سگ فروشی حرام است، 
خواستار مقابله با این کار در شیراز شد و افزود: 
نگهداری سگ و سگ گردانی مطابق اصل چهلم 
قانون اساسی ممنوع است، لذا از مسئولان ارشد 
استان و شیراز درخواست رسیدگی به این 

موضوع داریم.
 از مسئولان ارشد استان درخواست داریم تا به 

قضیه سگ فروشی و سگ گردانی رسیدگی کنند
رضوی اردکانی اظهار کرد: طبق ماده ۶88 
قانون مجازات اسلامی، واردات، تولید، تکثیر، 
پرورش، خرید و فروش، حمل و نقل و گرداندن 
اعم از پیاده یا وسیله نقلیه و نگهداری حیوانات 
وحشی نامتعارف مانند مار، سوسمار، گربه، 
موش، سگ و سایر حیوانات ممنوع است و 
هر یک از مرتکبین ۳0 برابر حقوق یک کارگر 
جریمه شده و بین ۶ ماه تا یک سال حبس 
خواهند داشت البته در جاهایی هم استثنا 
شده است مثل سگ شکاری، سگ گله، سگ 
نگهبان در باغ، هلال احمر، نیروهای مسلح، 
مراکز تحقیقاتی و دانشگاهی، آزمایشگاه ها و 
مرکز نگهداری حیوانات، روستانشینان، عشایر 
و گله داران. امام جمعه موقت شیراز بیان کرد: 
سالی چندین میلیون دلار پول غذای سگ برای 
خرید از خارج کشور هزینه می شود در صورتی که 
ما کشور اسلامی هستیم؛ لذا از مسئولان ارشد 
استان درخواست داریم تا به قضیه سگ فروشی 
و سگ گردانی که یک ناهنجاری است و واقعاً 

چهره شهر را زشت می کند، رسیدگی کنند. 

به گزارش سبحان، ضیافت شبانه و صمیمانه همیاران مهربان 
ترافیک که با حضور اعضای هیئت مدیره و خیرین مجمع خیرین 
شهرساز و فرهنگ ساز شیراز و جانشین رئیس پلیس راهور فارس 

و رئیس پلیس شیراز برگزار گردید 
سید فرج ا... موسوی، جانشین رئیس پلیس راهور استان فارس با 
بیان اینکه همیاران مهربان ترافیک افرادی متعهد و نیک اندیش 
که از آگاهی و درک اجتماعی بالایی برخوردارند بیان داشت این 

عزیزان یاری دهندگان ما در اجرای هر چه بهتر قانون، کاهش 
تخلفات و تصادفات رانندگی هستند. موسوی افزود: همیاران 
مهربان ترافیک اغلب اوقات فراغت خود را وقف نظم دهی و امنیت 
ترافیک در سطح شهر داشته اند و این روند هنوز هم استمرار دارد. 
وی گفت: در ایام معمول در معابر و تقاطع های پرتردد و با حجم 
بالای ترافیک و در برخی از مناسبت ها ملی شامل ایام نوروز در 
اطراف مکان های تاریخی و زیارتگاهی، ورودی و خروجی شهر 

و ایام محرم و دیگر مراسم ها در مکان های که پلیس مشخص 
کرده است، اقدام به خدمات رسانی داشته اند. وی افزود عملکرد 
مطلوب همیاران مهربان ترافیک در کلان شهر شیراز و تذکرات 
آنان با زبان لین در خصوص پیشگیری از تخلفات رانندگی موجب 

کاهش تصادفات در درون شهر شده است.
سید عبدالرضا دستغیب، مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز 
و فرهنگ ساز شیراز با بیان اینکه فرماندهی انتظامی فارس، 

فرماندهی خدوم، متعهد، ولایت مدار و پای کار مردم است، عنوان 
داشت همیاران مهربان ترافیک هفت سال به شکل مستمر در 
تقاطع های پرتردد سطع شهر بدون چشم داشتی ایفای نقش 
می کنند. دستغیب افزود: دست یابی به نظم و امنیت پایدار بدون 

حمایت های بی دریغ مردم و مسئولان میسر نخواهد شد.
وی گفت در این راستا همیاران بسیار مؤثر هستند و آمادگی 
کامل را دارند در طول سال کار فرهنگی را به نحو مطلوب انجام 

دهند.
گفتنی است در پایان این مراسم از طرف مجمع خیرین هدایایی 
به سرهنگ فرج ا... موسوی به نمایندگی از فرماندهی انتظامی 

فارس سردار رهام بخش حبیبی اهدا گردید.

جانشین رئیس پلیس راهور استان فارس مطرح کرد:

نقشبسزایهمیارانمهربانترافیکدرکاهشتصادفاتدرونشهری
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طرح روزحدیث روز

دریافت اولین سیگنال پارس۱ از دو پایگاه فضایی ایران
فن آوری

هررأیمثليکموشکبهقلبدشمنانشلیکمیشود.
منبع:تسنیم

ادبیات

براساس اطلاعات دریافتی از مرکز دریافت داده قشم 
و ماهدشت نخستین سیگنال های ماهواره پارس 1 

دریافت شد.
با دریافت این سیگنال ها سلامت ماهواره و عملکرد 

سیستم ها و زیر سیستم های این ماهواره تایید شد.
ماهواره پارس 1 در مدار خورشید قرار گرفت،  مدار 
زمین آهنگ نوع خاصی از مدار است که در آن 
ماهواره با همان سرعتی که زمین به دور خورشید 
می گردد به دور زمین حرکت می کند. این سبب 
می شود که زمانی که سطح زمین بیشترین نور را 
دریافت می کند، تصویربرداری کند تا تصاویر با وضوح 

بالاتری ارسال کند.

عمر ماهواره »پارس 1«، سه سال اعلام شده است و 
قرار است در مدت سه سال اطلاعات آن که شامل 
تصویربرداری از سطح اراضی ایران است، دریافت 

شود.
 عرض هر تصویری که ماهواره پارس 1 می گیرد، 
50 کیلومتر است و حدود سه ماه زمان می برد که 
از تمام کشور تصویربرداری کند. بعد از این باز هم 
نیاز به پوشش کامل داریم و به کرات از سطح زمین 
تصویربرداری می کند تا بتوانیم به صورت دقیق تر 
وضعیت خشکی، زمین های کشاورزی و ... را داشته 
باشیم. عمر ماهواره بر اساس پیش بینی ها سه سال 
است، اما ممکن است به دلیل شرایط جوی این زمان 

متفاوت باشد.
صبح پنجشنبه دهم اسفندماه ماهواره پارس1 توسط 
پرتابگر سایوز از پایگاه پرتاب وستوچنی روسیه به 
فضا پرتاب شد و با موفقیت در مدار خورشید آهنگ 
با ارتفاع 500 کیلومتر از سطح زمین تزریق شد. 
ماهواره پارس 1، ماهواره ای تحقیقاتی است که 
مراحل طراحی، ساخت، تجمیع و آزمون آن در 

پژوهشگاه فضایی ایران انجام شده است.

روایت حسن و سمیه خواندنی شد
در دوره استعمار جهان عرب به دست امپراطوری عثمانی، ادبا و فضلای 
بسیاری برای مقابله با فرهنگ و تمدن غرب و برای خروج از عقب ماندگی 
ادبیات عرب، به احیای فرهنگ عرب پرداختند، یکی از این ادیبان، جرجی 
زیدان، تاریخ نگار و ادیب لبنانی بود. جرجی زیدان آفرینش های خیالی خود 
از تاریخ را در بستری پرآشوب برجسته می ساخت و با ورود به روایت های 
خیالی و عامه پسند تاریخی، مخاطب خود را همراه می ساخت، مخاطبی که 
سابقه ذهنی از یک دوره تاریخی داشت را با ادبیاتی دلچسب و متفاوت 
مشعوف می ساخت. یکی از آثار مهم جرجی زیدان، داستان حسن و سمیه 

است که به داستان دلباختگی یک زوج می پردازد.
حسن و سمیه زوجی که در این دلباختگی می کوشند تا موانع و مشکلات را 
پشت سر بگذارند و به وصال یکدیگر برسند، عرفجه پدر سمیه از همراهان 
مختار ثقفی است که به جرم همراهی با مختار در معرض انتقام و خشم 
لشگریان مصعب قرار می گیرد. هنگامی که لشگر مصعب فرمان قتل وی را 
می دهند سمیه با لابه و التماس می خواهد که از مرگ پدر بگذرند. در این 
کشاکش حسن که از سپاه مصعب بود دلباخته سمیه می شود و عرفجه را 
از مرگ می رهاند و این آغاز داستان عشق سمیه و حسن می شود. داستانی 
که نویسنده با لحنی بسیار عاطفی آن را بیان می کند و حالات روانی و 
اندیشه های شخصیت های داستان را با شخصیت پردازی خوب خود انعکاس 

می دهد.
جرجی زیدان در این کتاب توانایی بسیار خوبی در به تصویر کشیدن 
خصوصیات ظاهری شخصیت های داستان خود دارد. ضمن اینکه جرجی 
زیدان ضمن روایت یک داستان تاریخی گیرا و رمانتیک، سعی در انتقاد به 

وضعیت و کارکرد زنان در جامعه دارد.
وی با ارائه تصویری پویا و فعال از زنان در داستان های خود، نگاه متجددانه 
خود را مطرح می سازد. در این روایت داستانی سمیه قهرمانی است که 
ایستادگی می کند تا به معشوق برسد. اگر به خواندن یک داستان از ادبیات 
رمانتیسم علاقه مند هستید و می خواهید در تاریخ سفر کنید، این کتاب را 
فراموش نکنید. ضمن اینکه با این کتاب نمودهای زندگی روزمره جامعه، 
سنت ها و آداب و رسوم و نظام قبیله ای عرب را هم مطالعه می کنید. 
در صفحات این کتاب در دوره ای از تاریخ عرب قدم بزنید و از داستان 

عاشقانه ای از فرهنگ عرب لذت ببرید؛ کتاب ها را تنها نگذارید.
چاپ اول کتاب »روایت غنایی حسن و سمیه« در 412 صفحه و شمارگان 

200 نسخه توسط انتشارات علمی و فرهنگی روانه بازار شده است.

رمان »ملکه یمن« منتشر شد
رمان »ملکه یمن« نوشته محدثه اصلانی با موضوع سابقه خون ریزی و 
نسل کشی یهودیان در تاریخ منتشر شد که الهام گرفته از ماجرای قرآنی 
»اصحاب اخدود« است. قصه اصحاب اخُدود در آیات 4 تا 10 سوره بروج 
آمده است. مفاد آیات قرآن مجید در این باره چنین است: »عده ای باعث 
شدند جمعی از مردان و زنان مؤمن را در خندق آتش افکنند؛ در حالی که 
خود برای تماشا کنار آتش نشسته بودند و از مشاهده آن لذت می بردند، 
و آنان که طعمه حریق می شدند، جز ایمان به خداوند عزیز حمید - که 
فرمانروایی بر آسمان و زمین مخصوص او است و بر هر چیزی گواه است 
- گناهی نداشتند. اما مسببان خود دچار آتش شدند یا شعله بالا گرفت و 
ایشان را سوزانید یا آنکه به دست همان جبار یا به دست دیگری طعمه 

آتش شدند.«
به نوشته عده ای از مورخان، ذونواس حاکم یمن که یهودی بود، نجران را 
محاصره کرد و مردم آن را به قبول یهودیت مجبور کرد و کسانی را که از 
قبول کیش یهود سر باز زدند، در خندق آتش انداخت؛ در منابع مسیحیت 

نیز واقعه ای شبیه به این قصه موجود است.
محدثه اصلانی با کمک منابع تفسیری و تاریخی، این داستان را دستمایه 
رمان خود قرار داده است و ماجرای دختری به نام آدیا را روایت می کند که 

پدرش از بزرگان و خاخام های قوم یهود است.
آدیا با ذونواس، شاهزاده یمن که به شهرشان آمده است، ملاقات می کند 
و مهر پادشاه را در دل می پروراند، اما ذونواس بعد از ملاقات با آدیا به او 
بی اعتنایی می کند. در کمال ناباوری شاهزاده، آدیا را از پدرش خواستگاری 
می کند و او را همراه خود به قصرش که در یمن است، می برد. ذونواس بعد 
از مرگ پدرش و از بین بردن مخالفان پادشاه یمن می شود. آدیا از قصر فرار 
می کند و دچار مشکلات و خطرات زیادی می شود تا اینکه سرنوشت دردناک 

و عجیبی پیدا می کند.
انتشارات جمکران رمان »ملکه یمن« را در 1۷5 صفحه و با قیمت 105 هزار 

تومان تومان روانه بازار نشر کرده است.

عکس خبر

  بازیکن مصدوم- لیگ برتر فوتبال

 انتخابات ۱۴۰۲ در هرمزگان

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی   انتخابات

تغذیه

سبزی پرطرفدار بین ایرانی ها و دوست دیابتی ها

 بارش برف در ارتفاعات مشهد

  حضور رهبر معظم انقلاب در انتخابات ۱۴۰۲

خودرو

باز هم جیپ جزو بدترین و غیرقابل اعتمادترین 
برندهای بازار جهانی است. و در نقطه مقابل بی ام و 
 بهترین برند خودروسازی سال 2024 انتخاب 

شده است.
مجموعه کانسومر ریپورتز، CR، که کار بررسی 
و تحلیل کیفیت محصولات گوناگون در بازار 
و گردهم آوری نظر کاربران را انجام می دهد، 
در بخشی از انجام وظایفش به بررسی خودروها 
نیز می پردازد. خودروهای تازه بخش مهمی از 
گزارش های CR را تشکیل می دهند. در راستای 
همین گزارش ها، اخیراً فهرستی از خودروهای 
پیشنهادی برای سال 2024 بر اساس پارامترهای 
تست های جاده ای قابلیت اطمینان، رضایت و ایمنی 
منتشر شده است. هرچند در فهرست یادشده 

معمولاً این 10 خودروی برتر هستند که توجه 
ویژه را می بینند اما بدترین ها 

برخی  نگاه  خودروها هم 
از کاربران را به خود 

تا  می کنند  جلب 
خرید  فکر  به  مبادا 

آن ها بیافتند.
آلفارومئو،  برند  سه 

و  مرسدس بنز  مازراتی، 
فولکس واگن هم نزدیک به آخرین فهرست قرار 
گرفته بودند. تسلا به انتهای لیست نزدیک نبود 

اما نهایتاً به رتبه هجدهم رسید. جلوتر از برقی ساز 
آمریکایی، شرکت فورد در مقام هفدهم بود که 
به گفته متخصصان CR، بیشترین پیشرفت را در 

مقایسه با سایرین داشته است.
در نقطه مقابل این مجموعه ها، CR توصیه می کند 
که مردم به خرید خودروهای بی ام و، هوندا، مینی، 
کیا، پورشه و آکورا بپردازند. دو برند برتر امسال 
مانند سال 2023 هستند، بی ام و با امتیاز 82 در 
صدر گروه قرار دارد و پس از آن سوبارو با امتیاز 
80 قرار دارد. نکته کلیدی برای هر دو شرکت، 

امتیازات بالای آنها از تست جاده ای و 
قابلیت اطمینان پیش بینی شده 

بسیار خوب است. پورشه هم 
جایگاه   80 امتیاز  با 

خود  به  را  سوم 

اختصاص داده است. البته این رسانه اعلام کرده 
چهار برند لوسید، پول استار و رم از این بررسی کنار 
گذاشته شده بودند؛ چراکه تنها یک محصول از هر 

کدام بررسی شده بود.
فهرست برترین خودروها برای سال 2024 شامل 
مدل هایی چون سوبارو کراس ترک، تویوتا پریوس/ 
پریوس پرایم و تسلا مدل Y است. در این قسمت 
از رده بندی کانسومر ریپورتز، ۷ دستگاه از میان 10 
خودروی برتر برقی بودند و قیمتی زیر 30 هزار 
دلار داشتند. تنها مدل های بنزینی 10 خودروی 
برتر کراس تک، فراستر و مزدا 3 بودند. 
ستاره  پلاگین هیبریدی  مدل های 
بررسی های امسال به شمار می رفتند 
اما متخصصان رسانه یادشده مدعی 
شده اند که تصمیم گیری درست 
درباره آن ها نیازمند زمان بیشتر 

است.
مدل های PHEV در ابتدا هزینه 
بیشتری را بر دوش خریدار می گذارند 
اما با گذر زمان و صرفه جویی، از 
مدل های بنزینی به صرفه تر 
می شوند؛ جدا از آنکه بسیاری 
از  هبیریدی  مدل های  از 
پرداخت مالیات اضافه دولتی 

معاف می شوند.

بهترین و بدترین برندهای خودروساز سال 2024

 دومین فینال لیگ بسکتبال بانوان

بدن برای تولید هموگلوبین به یک منبع ثابت آهن نیاز 
دارد. آهن یک ماده مغذی ضروری برای تولید گلبول های 
قرمز خون است که اکسیژن را در سراسر بدن حمل 
می کنند. بدون آهن کافی، بدن نمی تواند هموگلوبین 
تولید کند؛ این شرایط می تواند منجر به کم خونی شود. 
اگر به دنبال راهی طبیعی برای افزایش سطح هموگلوبین 
خود هستید، استفاده از نوشیدنی های غنی از آهن در 
 رژیم غذایی می تواند یک راه حل مؤثر باشد.

  آب چغندر
منبع طبیعی آهن و هم چنین سایر مواد مغذی ضروری 
مانند فولات، ویتامین C و پتاسیم است. مطالعات نشان 
می دهد که نوشیدن آب چغندر می تواند تولید گلبول های 
قرمز خون را افزایش دهد و جریان خون را بهبود بخشد.

  اسموتی اسفناج
اسفناج منبع عالی آهن و سایر مواد مغذی ضروری 
مانند ویتامین A، ویتامین C و فولات است. نوشیدن 
اسموتی اسفناج می تواند آهن مورد نیاز بدن برای تولید 

هموگلوبین و دیگر مواد مغذی مفید را تأمین کند.
 آب انار

آب انار سرشار از آهن و سایر مواد مغذی ضروری مانند 
ویتامین C و آنتی اکسیدان است. نوشیدن آب انار 
می تواند تولید گلبول های قرمز خون را افزایش داده و 

جریان کلی خون را بهبود بخشد.
  میلک شیک خرما

خرما منبع غنی آهن، فیبر و سایر مواد مغذی ضروری 
است. نوشیدن میلک شیک خرما می تواند به بهبود 
جریان کلی خون و افزایش تولید گلبول های قرمز 
خون کمک کند. برای تهیه میلک شیک خرما، ۶ تا 8 
عدد خرما را با شیر و یخ در مخلوط کن مخلوط کنید 
تا یکدست شود. هم چنین می توانید  ادویه های دیگری 

مانند هل یا جوز هندی را به آن اضافه کنید.
 آب هویج

هویج منبع غنی آهن، ویتامین A و سایر مواد مغذی 

ضروری است. نوشیدن آب هویج می تواند به بهبود 
جریان کلی خون و افزایش تولید گلبول های قرمز خون 

کمک کند.
  شیر دانه کنجد

دانه های کنجد منبع غنی آهن، کلسیم و سایر مواد 
مغذی ضروری هستند. نوشیدن شیر دانه کنجد می تواند 
به بهبود جریان کلی خون و افزایش تولید گلبول های 
قرمز خون کمک کند. برای تهیه شیر دانه کنجد، کنجد 
را یک شب در آب خیس کنید و با آب خنک در مخلوط 
کن مخلوط کنید تا یکدست شود. هم چنین می توانید 
عسل یا عصاره وانیل به آن اضافه کرده و خواص این 

نوشیدنی را دوچندان کنید.
نکته: هرچند نوشیدنی های غنی از آهن راهی مناسب 
برای افزایش سطح هموگلوبین هستند، اما مصرف آنها 
در حد اعتدال اهمیت زیادی دارد. مصرف بیش از حد 
آهن می تواند منجر به مشکلاتی مانند معده درد، یبوست 

و حالت تهوع شود.

سلامتی

معرفی ۶ نوشیدنی خون ساز

 از جمله  خواص پیازچه می توان به خاصیت ضد باکتریایی، 
ضد میکروبی و ضد التهابی اشاره کرد که در درمان آکنه و 
جوش صورت بسیار مؤثر است. یکی از بزرگ ترین مزایای 
پیازچه، تأثیر آن بر سلامت چشم است. این گیاه باعث 
تولید پروتئینی به نام ردوپسین می شود که برای شبکیه 
چشم جهت جذب نور بیشتر ضروری است، از این رو 
در پیشگیری از کوری شبانه مؤثر است. علاوه بر این، 
ویتامین A موجود در پیازچه از بروز اختلالات چشمی 

مانند آب مروارید و زخم قرنیه محافظت می کند.
  تقویت سیستم ایمنی با پیازچه

پیازچه در تقویت سیستم ایمنی بدن نقش مهمی ایفا 
می کند. غنی از ترکیبات شیمیایی مانند فلاونوئید، 
آنتوسیانین و کورستین، این گیاه به بهبود قدرت دفاعی 
بدن کمک می کند. بر اساس تحقیقات منتشر شده در 
مجله آمریکایی تغذیه بالینی، وجود فلاونوئیدها در پیازچه 

می تواند در پیشگیری از سرطان مؤثر باشد.
  پیازچه و پیشگیری از سرطان

پیازچه به دلیل داشتن منبع غنی فلاونوئیدها، در 
پیشگیری از سرطان نقش بسزایی دارد. فلاونوئیدها 
آنزیم هایی ترشح می کنند که رادیکال های آزاد را کنترل 

کرده و از آسیب رسیدن به DNA جلوگیری 
می کنند. علاوه بر این، ویتامین A موجود در 

پیازچه به محافظت از سرطان ریه کمک 
می کند.

پیازچه، علاوه بر محافظت از بدن در برابر 
سرطان، برای سلامتی قلب نیز بسیار مفید 
 A است. این گیاه سرشار از ویتامین های

و C است که خواص آنتی اکسیدانی قوی 
دارند. آنتی اکسیدان ها در حفاظت از سلامت 

بافت های سلولی و DNA نقش دارند. به علاوه، ویتامین 
C موجود در پیازچه فشار خون را کاهش داده و خطر 

بیماری های قلبی را کم می کند.

  تقویت استخوان ها با پیازچه
پیازچه نه تنها به عنوان یک چاشنی آشپزی شناخته 
می شود، بلکه به دلیل دارا بودن ویتامین های K و C، در 
تقویت استخوان ها نیز نقش دارد. با مصرف تنها 12 گرم 
پیازچه، می توانید تقریباً 20 میکروگرم ویتامین K و 1/۶ 
میلی گرم ویتامین C دریافت کنید که این دو ویتامین به 

تراکم و رشد استخوان ها کمک می کنند.
  پیازچه و سلامت قلبی-عروقی

پیازچه، سرشار از آلیسین است، ترکیبی که برای 
انعطاف پذیری عروق خونی و پیشگیری از لخته شدن 
خون حیاتی است. این خاصیت در حفاظت از بدن در برابر 

بیماری های قلبی-عروقی مانند سکته مغزی مؤثر است.
 پیازچه: دوست دیابتی ها

برای افراد دیابتی، پیازچه می تواند انتخاب مناسبی باشد. 
این گیاه حاوی مقدار بالایی گوگرد است که در کاهش 
سطح قند خون و تعادل انسولین در بدن مؤثر است. 
متخصصان تغذیه توصیه می کنند افراد مبتلا به دیابت به 

طور منظم پیازچه مصرف کنند.
  پیازچه و سلامت تنفسی

مصرف پیازچه برای حفظ سلامت سیستم تنفسی بسیار 
مهم است. این گیاه دارای خواص ضد 
باکتریایی  ضد  و  ویروسی 
است که به 

ن  ما ر د
عفونت های 

ناشی  تنفسی 

از ویروس ها و باکتری ها کمک می کند.
  تأثیر پیازچه بر دستگاه گوارش

پیازچه تأثیر مثبتی بر عملکرد دستگاه گوارش دارد. 
با داشتن خواص ضد ویروسی و ضد باکتریایی، این 
گیاه می تواند در پیشگیری و درمان اسهال مؤثر باشد. 
همچنین، ویتامین C موجود در پیازچه به جذب بهتر 

مواد غذایی و هضم آسان تر کمک می کند.
  پیازچه و کاهش درد قاعدگی

بر اساس دانش طب چینی، درد قاعدگی زمانی رخ 
می دهد که بدن بیش از حد سرد باشد. بنابراین، مصرف 
مواد غذایی با اثر گرمایی مانند پیازچه، زنجبیل، دارچین 

و سیر می تواند در کاهش این دردها مفید باشد.
  پیازچه و سلامت پوست

ویتامین C موجود در پیازچه به داشتن پوستی روشن و 
شاداب کمک می کند. این ویتامین همچنین در مبارزه با 
رادیکال های آزاد نقش دارد که به بهبود کیفیت پوست 

کمک می کند.
  پیازچه: مبارز با التهاب

پیازچه به لطف وجود ترکیبات آکورتسین و 
آنتی اکسیدان ها دارای خواص ضدالتهابی است، این 
خواص ضدهیستامین و ضدالتهابی پیازچه در کاهش 

التهاب بدن مؤثر است.
  پیازچه در درمان تورم پا

پیازچه به دلیل خاصیت ضد التهابی اش از دیرباز به عنوان 
یک درمان گیاهی برای کاهش تورم پا 
استفاده  برای  است.  شناخته شده 
از این خاصیت، پیازچه را له کرده 
یا در آب خیس کنید تا نرم شود 
و سپس به صورت موضعی بر روی 

پاهای متورم استفاده کنید.


